
OLDIES COLLECTABLES
P.O. BOX 86
MT EVELYN   VIC,  3796
Phone: +61-0418-380-845  Fax: ABN: 14 007 142 220

OLD KILMORE GAOL - JUNE 2019  01/06/2019-02/06/2019

LOT #

100.00 - 165.00
Original Victa 18 Lawn Mower1

50.00 - 95.00
Coke Door Stop2

Circa 1900's 50.00 - 95.00
Vintage "The Crystal" Glass Washboard3

Circa 1890's 100.00 - 165.00
Railway Wagon Lamp4

"Do Not Use The Toilet Whilst Train Is At The Station" 50.00 -
95.00

Cast Plaque5

60.00 - 110.00
Toy Donkey Engine6

50.00 - 95.00
Cast Duck Door Stop7

80.00 - 145.00
1890's Art Nouveau Kerosene Lamp8

Stamped To Base "N.I", Circa 1880's 50.00 - 95.00
Cast "Clark" Cast Cooking Top9

80.00 - 145.00
1940's Bakelite Phone10

30.00 - 50.00
Penguin Novelty Tea Maker11

50.00 - 95.00
Cast Toy Cattle Truck "Coast To Coast"12

"Smilin Sam From Alabama Salted Peanuts", Working Order
100.00 - 165.00

Cast Mechanical Advertising Coin Bank13

Includings Salve, Oxo, Lucky Hit, Bells, C.S.R. 50.00 - 95.00
6 x 1940's Collectors Tins14

50.00 - 95.00
Pair of Cast Jack Russel Dog Bookends15

50.00 - 95.00
1880's Blac Smith Forged "JT" Branding Iron16

100.00 - 165.00
Enamel SEC Tower Warning Sign In Pounds17

50.00 - 95.00
Cast Wal Mount Fire Alarm18

LOT #

Includes Rare 1/4 Cream, From Larcher Dairy Malvern 50.00 -
95.00

5 x Vintage Bottles19

Stamps To Base 30.00 - 95.00
1880's Clark 2 Pint Cast Cooking Pot20

50.00 - 95.00
Cast Cockie Door Stop21

100.00 - 165.00
Round Enamel Sign Marked "CASTROL"22

30.00 - 45.00
Cast Melon Boy Coat Hook23

60.00 - 95.00
Pair Of Iron Convict Style Handcuffs24

50.00 - 95.00
Vintage Rooster Cast Wall Mounted Bell25

10.00 - 100.00
Art Deco Mantle Clock26

5.00 - 50.00
Set Of Swedish Rock Crystal Bookends26a

10.00 - 50.00
Bronze & Pewter Miniature Cat Collection27

50.00 - 150.00
Robur Tea Pot With Infusor27a

10.00 - 50.00
1960's Alabaster & Nickel Desk Top Lighter28

10.00 - 50.00
Franklin Mint Collection28a

10.00 - 50.00
Edwardian Cast Iron Letter Press29

10.00 - 50.00
Edwardian Metall Small Bullion Box29a

Hand Painted Detail 10.00 - 50.00
Franklin  Bone China Cat Collection30

10.00 - 50.00
Miniature Period Pencil Sharpener Colletion30a

5.00 - 30.00
Miniature Closionne Brass Ware Collection31
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LOT #

10.00 - 50.00
3 x Franklin Mint Cats32

10.00 - 50.00
Miniature Replica 18th Century Cannon33

10.00 - 50.00
Franklin Mint Miniature Cat Collection34

10.00 - 50.00
Miniature Engineers Vice35

During The Battle Of Waterloo, Professionally Framed With Gold
Gilded 175.00 - 295.00

Framed Print Of Napoleons Retreat36

Includes 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, All Are In Good Condition
20.00 - 45.00

5 Vintage "THE CHAMPION ANNUAL FOR BOYS" Books37

President Of United States 1837-1841, 3 Coins In Total, Complete
With Display Folder 130.00 - 195.00

Cased Gold Coin Grouping For Martin Van Buren38

Including Hunting Knife, Folding Pocket Knife & Torch, Complete
With Pouch With Belt Loop, Camoflague Detail 65.00 - 110.00

Military Style Como Set39

Complete With Key 50.00 - 95.00
Pair Of Adjustable Old Style Handcuffs40

Black Body With Dark Green Piping Trim, Metal Railway Badge &
Hammer & Sickle To Front With Green Detail, Gold Brockade Chin
Strap, Original Makers Patch, Some Fading But Good Overall
Condition 45.00 - 95.00

Soviet Officers Railway Hat41

90.00 - 145.00
Lot Of 10 Various Indian Arrow Heads42

1930's Circa, Working Order 145.00 - 195.00
Vintage Gotham Trik-E-Shot Pinball Game43

Makers Name Stamped To Blade, Stag Horn Grip, Brass Pommel,
Complete With Leather Sheath 125.00 - 195.00

Custom Made Confederate Style Fighting Knife44

To Be Advised45

341 Pages, Complete With Dustjacket & Illustrations 45.00 -
110.00

Hardcover Book "Firearms Encyclopedia"46

Leather Binding With Sterling Silver Cup With "ENGLAND
AWAKE" Badge To Front, Sterling Silver Proof To Cup & Lid
195.00 - 275.00

Vintage Glass Hip Flask47

Silver Wire Inlay With Embossed Detail 275.00 - 345.00
Vintage Hand Forged Japanese Tsuba48

LOT #

Spear Point Blade, Checkered Grip, Complete With M8AI Army
Green Scabbard With Webbing Frog 140.00 - 195.00

US M4 Vietnam Era Combat Bayonet49

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, 70.00 - 110.00
1924 Model Mauser Bayonet50

Good Working Spring, Very Good Overall Condition, 1850's Circa
130.00 - 195.00

Brass & Copper Adjustable Fluted Powder Flask51

Includes Canvas Field Gear Backbpack With Fold Over Top Flap,
First Aid Kit Case Insert, Clearly Marked, Pair Of Military Issue
Green Cotton Gloves, Green & Black Scarf 45.00 - 90.00

Mixed Grouping Of Military Items & Field Gear52

Dating Back To 1921 - 1944, All Are In Excellent Condition 25.00 -
40.00

Lot Of 5 Vintage Cheques53

To Be Advised54

Round Barrel With Inverted V Front Sight & Graduated Ladder
Rear Sight To 1800 Meters, Bayonet Lug To Right Side On Front
Of Barrel, Receiver Marked With Makers Name "MANFACTURE
DÁRMES CHATERLLERAULT MLE 1874", Along With Various
Other Stamps & Markings, Dark Wood Stock With Wood Cartouche
To Butt, Matching Numbers, Complete With 2 Sling Swivels And
Leather Shoulder Sling, 11mm - (ANTIQUE) 1,475.00 - 1,695.00

French Grass 1874/80 Bolt Action Military Rifle55

Straight 1/2 Fullered Blade, Kidney Shaped Guard With Gold
Gilded Detail, Velvet Bound Grip, Ornate Cross-Guard & Pommel -
(CCMRV) 195.00 - 260.00

French Musketeers Style Sword56

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sight, Lockplate Is
Marked With Hard To Read Victorian Colonial Markings, Smooth
Wood Stock, Wood Cartouche Stamped To Butt, Complete With
Steel Cleaning Rod, Has Been Reblued, Good Overall Condition,
Circa 1880's, .450 x .577 (ANTIQUE) 975.00 - 1,150.00

Martini Henry Rifle57

Raised Center Rib, Platinum Breech Band To Rear Of Barrel,
Faded Engraving To Percussion Hammers, Back Action Locks,
Lockplates & Butt Plate, Lockplate Is Marked With Makers Name
"JOSEPH GOLCHER", Wood Stock,  Complete With Wooden Ram
Rod, Good Working Action, Missing Part Of Butt Plate Tang,
Standard Wear & Tear, 16 Gauge - (ANTIQUE) 675.00 - 950.00

Joseph Golcher Double Barrel Percussion Shotgun58

Curved Fullered Blade, Engraved With Crown & Initials "FR" &
Proof Marks To Base, Brass Guard, Grip & Pommel, Complete
With Leather Scabbard, 1880's Pattern - (43) 325.00 - 495.00

British Infantry Officers Pattern Side Arm59
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Condition Is Fair With Some Wear, Double Sided, Was Used For
Stopping Early Period Trams, 54cm x 23cm, Wall Mounted 45.00 -
120.00

Vintage Enamel "Hail Cars Here" Sign60

"J.E. Stevens", Stamped To Base 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Full Service Coin Bank61

Embossed "VR" 150.00 - 255.00
Cabosse Railway Lamp62

Circa 1900's 30.00 - 45.00
Griffiths High Grade Tea Tin63

60.00 - 95.00
1930's Mottled Green Jug64

80.00 - 125.00
Eagles Nest Door Bell65

80.00 - 145.00
Cast Toy Popeye On Motorbike66

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising Coca Cola67

100.00 - 165.00
Pair Of Plantation Tourist Handcuffs68

Showing Trench Positions Of Allied Troops (Peronne) 100.00 -
165.00

WWI Map69

"John Harper" Stamped To Base 80.00 - 145.00
Cast Mechanical New York Fireman Bank70

Embossed With "Ned Kelly Such is Life" To Back 150.00 - 225.00

Handmade Commemorative 100 Years Glenrowan
Padlock

71

Working Order 100.00 - 165.00
1870's Handmade Wire Trap72

30.00 - 45.00
1930's Polished Brass Rega Hand Sprayer73

Circa 1900's 50.00 - 95.00
Leather Mounted Bell74

- Advertising "Sunshine Harvester" 100.00 - 165.00
Cast Puppy Bowl75

45.00 - 45.00
Sovienier Route 66 Cast Door Bell76

50.00 - 95.00
Vintage "Boys Own Annual", Circa 1895-189677

Stamped "Winchester Firearms New Haven Conn" 120.00 - 195.00
Working Padlock78

50.00 - 95.00
Cast Angel Door Knocker79

LOT #

"The New Stamford Horse Rake Blackstone England" 80.00 -
145.00

Embossed Plaque80

Moving Ears & Mouth 120.00 - 195.00
Musical HMV Nipper Please Mechanical Coin Bank81

Embossed "LN ER Shut The Gate" 80.00 - 145.00
Cast Plaque82

100.00 - 165.00
Silver Top Embossed Walking Stick83

50.00 - 95.00
Alvey Surf Champion Side Cash Fishing Reel84

50.00 - 95.00
1860's Blacksmith Made Branding Iron85

10.00 - 50.00
5 Boxes Of Retro LP Records86

10.00 - 50.00
19th Century Bullion Trunk86a

10.00 - 50.00
2 x Camp Stores87

150.00 - 450.00
SA Sandstone Champaign Garden Urn87a

5.00 - 50.00
Wrought Iron Hall Table88

150.00 - 150.00
SA Sandstone Champaign Garden Urn88a

10.00 - 60.00
Mystery Clock89

20.00 - 150.00
Victorian Cast Iron Boiler89a

5.00 - 50.00
Imari Jardinier90

10.00 - 50.00
Arabian Camel Stool - Circa 191090a

10.00 - 50.00
Nursery Lamp91

10.00 - 50.00
Mahogany Hall Table92

Approx 3"x 2" (Cost $1199) 300.00 - 600.00
17th Pattern Turkish Tribal Rug93

5.00 - 50.00
LP Collection Of Retro Records94

5.00 - 40.00
Cane Fishing Basket95
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Swastika To Center, Double Sided, Good Condition, Has Been Cut
From Original Mountings,  170cm x 110cm 750.00 - 995.00

Large Third Reich Cotton Flag96

Engraved Fullered With Blade To Both Sides To Afrika Corp
Regiment, SS Runes To Base, With Makers Name & Numbered To
Base, 2 Piece Grooved Bakerlight Grip, Afrika Corp Regiment To
Base, Complete With Steel Scabbard 875.00 - 1,150.00

WWII German K98 Bayonet97

Hand Painted Detail, Small Chip Along Side 30.00 - 65.00
WWII Saki Cup98

Round Barrel, Fullwood Stock, Iron Lockplate, Brass Trigger
Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipe, Complete With Wooden Ram
Rod & Belt Hook, Circa 1790's, .80 Cal. - (ANTIQUE) 2,400.00 -
2,995.00

English Flintlock Belt Pistol99

Dated 1925, Excellent Condition 85.00 - 140.00
Third Reich Workbook100

25.00 - 40.00
Pair Of Vintage Brass Candle Snuff Scissors101

Including Photograph Of Japanese Solider & 4 Various Medals &
Japanese Items 145.00 - 250.00

Japanese Grouping102

There Are Least 6 Various Different Tools & Implements 25.00 -
40.00

Folding Utility Knife103

All Steel Blade & Grip, Center Rib To Double Edged Blade,
Contoured Grip - (CCMRV) 160.00 - 250.00

Hand Forged Katar Armour Piercing Dagger104

Visible Markings To Both Sides 75.00 - 110.00
Large Ancient Roman Coin105

35.00 - 90.00
Vintage Lead Model Of Civil War Type Cannon106

Spear Point Blade, Spreadwing Eagle Clutching Wreath With
Swastika, Cream Grooved Celluloid Grip, Embossed Oak Leaf
Pommel, Pebbled Scabbard, Complete With Hanging Rings -
(CCMRV) 950.00 - 1,150.00

Third Reich Army Dagger107

Octagonal To Round Barrel, Engraved Lockplate, Faded Makers
Name To Left Side Of Barrel, Center Bar Hammer, 2 Piece Wood
Grips With Some Wear & Tear, Action Is Functioning But Is Loose,
.36 Cal. 1840's Circa (ANTIQUE) 575.00 - 650.00

Bacon & Co. Bar Hammer Percussion Pistol108

For The Ghurka Regiment, Named "1885 C.H. Maj. DALBIR
THAPA G.R.", Includes 4 WWII Medals & Indian Independent
Medal, Complete With Pin Back 340.00 - 500.00

Scarce Named WWII British-Indian Medal Grouping109

LOT #

Complete With Sliding Key Door, Engraved Makers Name & Single
Key 45.00 - 90.00

Vintage Brass "Rooling" Padlock110

10 Coins In Total 55.00 - 90.00
Lincoln Penny Coin Bracelet111

Marked With Broad Arrow 80.00 - 145.00
Vintage British Railway Ticket Puncher112

240.00 - 350.00
Third Reich Tank Assault Officers Ring113

Curved Etched Blade, Brass Guard & Pommel, Brass Scabbard
With Engraved Polished Metal Detail, Complete With Badge To
One Side 145.00 - 260.00

Tibetan Temple Knife114

For The Famous Battle At Chateau With Enamel Badge To Center
45.00 - 95.00

WWI Trench Arted Ashtray115

Dated Back 900ad 120.00 - 195.00
Ancient Small Anglo Saxon Knife Blade116

With Profile Of Emperor Denarius To Front, Clearly Marked 185.00
- 240.00

Ancient Silver Imperial Roman Coin117

Round Barrel, Iron Lockplate, Brass Flash Pan, Fullwood Stock,
Brass Trigger guard & Split Nose Cap, Circa 1810's, .78
Cal.(ANTIQUE) 2,600.00 - 2,950.00

Military Flintlock Pistol118

60.00 - 110.00
Third Reich Style Enamel Zepplin Badge119

Each Sign Is 138cm x 18cm 350.00 - 495.00
"RAILROAD CROSSING" Sign & Signal Lights120

"The Golden Spirit Whiskey", Circa 1934 500.00 - 695.00
Rare Original Hotel Bar Whiskey Figurine121

30.00 - 55.00
1950's Meccahno Dinky H.W.M. Racer122

Marked With Makers Name & Address "406 Strand London", Circa
1870's 230.00 - 295.00

J.H. Steward Sea Captains Telescope123

40.00 - 95.00
1940's Dinky Toy Truck124

Circa 1920's 80.00 - 145.00
Black Boy Pure Coffee Tin125

Marked "6th Air Bourn", 1945 Circa 220.00 - 295.00
WWII Trench Art126

"Rinoldi" The All Australian Product 20.00 - 45.00
1930's Paper Advertisement127
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Circa 1930's 30.00 - 45.00
Brass Night Kerosene Lamp128

50.00 - 95.00
2 Black Americana Figurines129

50.00 - 95.00
Black Joe Juice Grapes Label130

30.00 - 45.00
Black Americana Cast Coin Bank131

Stamped H.M.S. 30.00 - 45.00
Commemorative Copper Plaque132

Circa 1880's 40.00 - 95.00
12 Gauge Shotgun Reloading Tool133

Circa 1920's 100.00 - 195.00
Extremely Rare Pressed Metal Miniature Cap Gun134

Circa 1870's 80.00 - 195.00
Top Coffigan (Jumps Jockey) Plaque135

30.00 - 45.00
Boxed Spare Michel Fishing Reel Spool136

50.00 - 95.00
Rare 1920's Original Auctioneer Game137

30.00 - 45.00
Original 1930's Bakerlight Tackle Box138

Marked "Blackshirt Auto Club" 50.00 - 95.00
Brass Bumper Bar Club Badge139

Circa 1959, Featuring Period Maps & Adds 40.00 - 95.00
Rare Edition Fishing In Victoria Hand Book140

Circa 1911 120.00 - 195.00
"The Grimwades" The Quick Cooker Bowl141

40.00 - 95.00
Ebony & Brass Violin Block Plane142

Depicting All The Maps Of WWI Including Gallipoli, Circa 1918
100.00 - 195.00

Small Atlar Of The War143

With Golden Fleece To Back 40.00 - 95.00
Novelty Commemorative Working Pocket Watch144

80.00 - 300.00
Victorian Walnut Chaise Lounge145a

100.00 - 300.00
SA Sandstone Bird Bath146

3 x 2 300.00 - 600.00
18th Century Pattern Turkish Tribal Rub146a

10.00 - 50.00
Inlaid Leather & Mahogany Magazine Rack Table147

LOT #

5.00 - 100.00
Pair Of Mahogany Cane Panel Arm Chairs147a

10.00 - 50.00
1920's-30's Iron Trunk148

5.00 - 50.00
Cane Fishermans Basket148a

5.00 - 50.00
M.M.B.W. Meter Cover149

20.00 - 100.00
Darcy Doyle Coloured Lithograph149a

- Great Detail 80.00 - 200.00
SA Sandstone African Lion150

5.00 - 30.00
1950's Embassy Tin Inspect Spray150a

- Converted To LPG 10.00 - 50.00
Period Cast Iron Soldering Forge151

5.00 - 50.00
Edwardian Maple Wood Dressing Table152

10.00 - 50.00
Kauri Pine Bedding Trunk153

70.00 - 200.00
3/4 Length Mink Fur Coat154

5.00 - 50.00
Art Decor Mirror155

50.00 - 95.00
Popeye & Olive Cast Toy Figurines156

Was Used At Rail Crossings, 65cm x 57cm 35.00 - 95.00
Old "STOP ON RED SIGNAL" Train Sign156a

Round Barrel, Various Marking Stamped Along Top, Steel
Lockplate Marked 1861/LA Co., Behind Hammer Is Crown/VR.
Brass Trigger Guard & Butt Plate, Wood Cartouche Stamped To
Butt, .577 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,245.00

British Snider Action 3 Band Military Rifle157

Straight Fullered Blade Marked "US" With Flaming Bomb, Dated
"1914", Solid Cup Shaped Guard, Black Textured Grip And To
Backstrap With Thumb Mould, Complete With Canvas Bound Steel
Scabbard,  (239RI-3) - (CCMRV) 895.00 - 1,150.00

US 1914 Model Cavalry Sword158

Long Barrel With Inlaid Brass Band To Front & Back Of Barrel,
Carved Fullwood Stock With 3 Barrel Bands, Large Metal Lockplat,
Complete With Touch Hole Cleaner With Chain & 2 Swivel Rings,
Very Typical Gun Of This Area, .60 Cal. (ANTIQUE) 1,100.00 -
1,495.00

Indian Matchlock159
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LOT #

Sweeping Curved Blade, Engraved To Both Sides, Naval Anchor
Engraved To Languet, Brass Guard & Pommel, Leather Bound
Grip With Brass Fittings (CCMRV) 675.00 - 780.00

French Napeolonic Naval Officers Pattern Sword160

Long Round Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Steel
Lockplate, Mottled Patina To Barrel & Lockplate, Brass Trigger
Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Complete With Steel Ram
Rod, This Is The Type Of Musket Used By Our Colonial Forces ,
Nicely Presented Overall, Circa 1820's, .80 Cal. (ANTIQUE)
2,400.00 - 3,495.00

British Flintlock Brown Bess Musket161

Damascus Octagonal Barrel With Under Barrel Rib, Fixed Front &
Rear Sights, Scroll Engraved Back Locks, Marked With Makers
Name "THOMSON", Scroll Engraved Trigger Guard With Pineapple
Finnale, Finely Checkered Wrist, Wooden Ram Rod - (ANTIQUE)
1,500.00 - 1,795.00

English Percussion Smooth Bore Big Game Gun162

Curved, Etched Blade To Both Sides, Embossed Brass
Crossguard, 2 Piece Cream Bakerlight Grip, Complete With Brass
Scabbard - (CCMRV) 640.00 - 795.00

British 1931 Pattern Officers Marmeluke Sword163

Converted From Flintlock, Octagonal Barrel, Fixed Front & Rear
Sights, Iron Fittings, Double Set Triggers, Brass Cap Box Inserted
To Butt, Iron Crescent Moon Butt Plate, Circa 1810- 1850's, .38
Cal. (ANTIQUE) 1,400.00 - 1,695.00

Full Stocked Percussion Kentucky Rifle164

Straight Blade, Figure Of 8 Guard, Checkered Steel Grip,
Complete With Leather Scabbard - (CCMRV) 375.00 - 450.00

British Figure Of 8 Pattern Naval Cutlass165

Round Barrel, Curved Fullwood Stock Adorned With Mother Of
Pearl & Brass Along Entire Length Of Stock, Steel Percussion Lock
Converted From Flintlock, 4 Hand Forged Brass Barrel Bands,
Steel Lockplate, Is Showing Some Wear & Tear Typical Of This
Type Of Musket, .61 Cal. (ANTIQUE) 1,250.00 - 1,495.00

Middle Eastern Jezaille Percussion Musket166

To Advised167

To Be Advised168

To Be Advised169

Tin Frame, Pull Out Bottom Draw & Hinged Window, Clearly
Marked, Very Much Like A Miniature Version Of The Popcorn
Machines At The Movie, Excellent Complete Condition 70.00 -
140.00

Retro "Pop-O-Mat" Popcorn Machine170

45.00 - 90.00
Lot 42 Mixed Pennies, 1/2 Pennies, 1 & 2 Cent Coin171

LOT #

6 Coins In Total 45.00 - 90.00
Cased Set Of Norwegian Coins172

Marked "Very France". Clearly Marked & Dated To The Underside
190.00 - 255.00

Brass WWI Trench Arted Shell173

Embossed Soaring Eagle To Both Sides Of Blade & Wood Look
Grip, Complete With Display Box 65.00 - 110.00

Cased Eagle Knife174

All Are Postmarked And Good Condition 75.00 - 110.00
4 Various Third Reich Postcards175

Fullered Blade, Marked "Solingen", 2 Piece Bakerlight, Black Steel
Scabbard 325.00 - 495.00

Third Reich Firemans Dress Bayonet176

Fur Lined With Embroidered Badge To Front, Complete With Fold
Down Ear Flaps And Original Ties & Japanese Writing To Inside
450.00 - 595.00

Japanese WWII Army Officers Winter Field Cap177

Boxed Up For Wall Mount And Wouldn't Much To Make It A Light
Up Piece For The Man Cave 95.00 - 140.00

Classic Carlton Draught Advertising Sign178

Large Square Center Foot Plate, Complete With Anchor ChaIn
280.00 - 345.00

Vintage Australian Lanes Dingo Trap179

This Is A Painted Wooden Sign "No 2 PLATFORM"/ "THIS TRAIN
FOR", Has A Small Sign That Hangs From The Hangs From The
Underside Of The Larger One, "COUNTRY ARRIVAL NOT
PICKING UP PASSENGERS", This Sign Is Steel, Both Signs Are
Double Sided, Appear To Be Original Mounting Brackets, Condition
Is Aged But Fair, The Smaller Sign Has More Wear To One Side
Than The Other, Great Piece Of Early Collectable Train
Memorabilla, Larger Sign At Its Widest Point Measures 138cm
Wide x 85cm High

Classic "No.2 PLATFORM" Train Sign180

50.00 - 95.00
Cast Bronzed Running Horse Figurine181

40.00 - 95.00
A.K. Sons Stamped Miniature Glue Pot182

50.00 - 95.00
Cast Ford Plaque183

100.00 - 165.00
Vintage 4 Lenes Railway Signal Lamp184

Producded By Imperial Tobacco Co., Circa 1920's 300.00 - 495.00
1920's "GOLDEN FLAKE WESTWARD HO!" Enamel Sign185

40.00 - 95.00
Lidded Cast 2 Cup Kettle186
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LOT #

Stamped "J.E.Evans" To Base 80.00 - 145.00
Jemima Mechanical Coin Bank187

80.00 - 145.00
Cast Railway Notice Plaque188

80.00 - 145.00
1940's Restorers Pond Yatch189

- Glenhuntly Railway Station 300.00 - 495.00
1880's Original Cedar Station Masters Cabinet190

"John Harper" Stamped To Base 40.00 - 95.00
Cast Mechanical "Mr Pig" Coin Bank191

40.00 - 95.00
Vintage Working Padlock With Key192

150.00 - 195.00
1900's Copper Train Wash Bowl193

100.00 - 165.00
Heavy Cast Lion Door Knocker194

"A. Rapael & Co. Tailors Seymour" 150.00 - 195.00
Framed 1905 Calendar195

60.00 - 95.00
Pair Of Yellow Cab Bookends196

Victorian Railays Fitted With Red Fitlers & Magnifying Lenses
120.00 - 195.00

Original Line Lamp197

Scalloped Embossed "SHELL" 50.00 - 95.00
Cast Coin Bank198

Including Canadian Made Kelly 50.00 - 95.00
3 Vintage Axe Heads199

100.00 - 165.00
Cast Staffordshire Figurine200

Providen Spencer St Station - Platform 1 400.00 - 595.00
1890's Original Railway Luggage Trolley201

10.00 - 100.00
Oregaon Exss Caldron201a

100.00 - 165.00
Cast Cloverleaf Brand 6 Gallon Lidded Cauldron202

Group Lot Of Estate Glassware202a

50.00 - 95.00
Cast Winged Griffen203

5.00 - 50.00
"The Petts" English Studio Plate Collection203a

Red & Blue Rotating Glass 100.00 - 195.00
1900's Station Masters Lamp204

LOT #

5.00 - 50.00
Edwardian Cased Silver Plate Spoon Set204a

50.00 - 95.00
Pair Of Cast Scotty Dog Bookends205

5.00 - 50.00
Estate Collection Of China & Crystal205a

30.00 - 100.00
Mobil 1 Gallon Oil Tin206

50.00 - 200.00
Colombia Table Top Gramphone & Record207

10.00 - 50.00
Edwardian Boot Makers Cast & 1930's Vent Top208

10.00 - 150.00
1930's Inlaid Mahogany Writing Table209

3 x 2 300.00 - 600.00
18th Century Pattern Turkish Tribal Rug210

10.00 - 100.00
2 x Crystal Decanters211

10.00 - 100.00
Set Of 6 Bendigo Heritiage Pottery Cannisters212

50.00 - 350.00
Maple Wood Butchers Block Table213

10.00 - 100.00
A Large Timber Mill Saw Blade214

10.00 - 100.00
A Large Timber Mill Saw Blade215

Depicting Cuirassiers Charging Highlanders In Square, Dated 1874
& Originally Done By Felix Philippateaux 1815-1884, Has Been
Professionally Framed With Gilded Detail 175.00 - 250.00

Framed Print Of "THE BATTLE OF WATERLOO"216

Bronze Finish 250.00 - 495.00
Large Heavy Cast Mare & Foal217

132 Pages, Complete With Photographs, Dated 15. September
1935, Excellent Original Condition 450.00 - 595.00

Adolf Hitler Book218

With Single "S" Sewn To Both Sides 90.00 - 145.00
Third Reich Style Hitler Youth Pennant219

Slight Clip Point, Marked "U.S. ONTARIO", Grooved Leather
Bound Grip, Complete With Leather Scabbard 190.00 - 250.00

US MK 2 Fighting Knife220

Fullered Blade, Arsenal Markings Belonging To Tokyo Arsenal,
Complete With Hook Quillon, 2 Piece Wood Grip, Complete With
Steel Scabbard 245.00 - 350.00

Japanese Type 30 Bayonet221
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LOT #

With Scene Of Various African Big Game Animals Including Lion,
Elephant, Water Buffalo, Rhinoceros & Cheetah, Complete With
Brass Elephant Stand 185.00 - 270.00

Magnificent Hand Engraved Ostrich Egg222

To Be Advised223

130.00 - 195.00
Vintage Hand Held Railway Lantern224

Includes 5 Stamps & 13 Lincoln Pennies Issued For Various
Generals Of The Army 120.00 - 195.00

Framed Commemorative US Military Grouping225

To Be Advised226

Includes Tanto, Wakashi & Kanta, Each Has Curved Blades With
Blood Grip, Brass Habaki, Pierced Tsuba, Complete With Imitation
Ray Skin Cord Bound Grip With Matching Menukis, Speckled
Lacquered Scabbard With Cord Bindings 145.00 - 295.00

Lot Of 3 Japanese Style Swords227

To Be Advised228

There Is A Huge Range Of Original Labels, Nearly All In Very Good
To Excellent Condition, Displayed In Album 295.00 - 450.00

Mounted Grouping Of Old Advertising Labels229

Large Sweeping Clip Point Blade, Brass Backstrap & Guard,
Contoured Wooden Grip, Complete With Leather Sheath 175.00 -
270.00

Primitive Bowie Knife230

Make Marked To Blued Blade, Manufactured Orange, 10th.1944, 2
Piece Wood Grip, Complete With Steel Scabbard - (53) 600.00 -
695.00

Scarce Owen Bayonet231

Square Center Foot Plate With Hard To Read Makers Name And
Mark Of A Spade, Complete With Anchor Chain 15.00 - 25.00

Vintage Australian Rabbit Trap232

To Be Advised233

Issued For Historical Cities, Complete With Display Folder &
Information, There Are 9 In Total 145.00 - 250.00

Grouping Of Israel Coins-Medals234

Dated 4 May 1943, Offers Great Insight Insight Third Life 65.00 -
110.00

Third Reich Der Adler Propaganda Magazine235

Red Cord Brockade 75.00 - 110.00
Commemorative Brass & Copper US Bugle236

Includes Matchbox A-4M Skyhawk, U-2C Spy Plane & JAK-1M,
Models Are Still To Be Completed, These Are Great Project Pieces
& Reliving Those Child Hood Memories 45.00 - 90.00

Lot Of 3 1960's/70's Kit Model Fighter Planes237

LOT #

Round Barrel, Left Side Of Action Marked With Swiss Cross In
Shield With Circular Proof On Left Of Action, Composite Grips,
1,275.00 - 1,400.00

Swiss WWII Single Barrel Flare Pistol238

To Be Advised239

78cm x 40cm 160.00 - 350.00
Old Look Painted "GOLDEN FLEECE FREE AIR" Tin Sign240

Damascus Octagonal Barrel With Fixed Front Sight, Captive Swivel
Ramrod,  Engraved Detail To Hammer, Lockplate, Tang &
Triggerguard, Lockplate Marked With Makers Name "Fisher",
British Proofs To Underside Of Barrel, 1 Piece Checkered Walnut
Stock, Showing Some Wear & Tear, .56 Cal. (ANTIQUE) 2,200.00
- 2,495.00

British Flintlock Coat Pistol241

To Be Advised242

Doubled Edged Damascus Spear Point Blade, Etched With
German Motto In Gold Gild With Makers Proof To Base,  Carved
Wooden Grip With Eagle & Swastika To Center, Complete With
Black Steel Scabbard (CCMRV) - (52) 2,600.00 - 3,295.00

Third Reich NSKK Dagger243

Large Arabic Gold Gilded Numbers, Complete With Breast Chain,
Excellent Working Order 120.00 - 195.00

Vintage Pocket Watch244

Well Marked & Weighted For Effect, Comes Complete With Display
Case 75.00 - 110.00

Cased Third Reich Style Gold Bar245

With Bronze Hilt & Notched Blade 95.00 - 240.00
Very Early Period Bronzed Handle Knife246

Round Brass Barrel Marked "LONDON", Proof Marks To Left Side
Of Barrel, Fullwood Stock, Faded Makers Name To Lockplate,
Brass Engraved Trigger Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipes,
Complete With Wooden Ram Rod, Converted From Percussion,
.60 Cal (ANTIQUE) - 150RI 1,600.00 - 1,795.00

Brass Barreled Ketland & Co Percussion Pistol247

Clearly Marked With Eagle & Swastika 40.00 - 110.00
Third Reich Style Gold Ignot248

Dating Back To Second Century Denorri, Good Sharp Condition
160.00 - 255.00

Ancient Silver Roman Coin249

With Enamel Badge To Front 65.00 - 140.00
WWI Belgium Cadets Matchbook Holder250

Fullered Hand Forged Blade, Some Light Blemishes To Blade,
Copper Habakai, Brass Guard, Ray Skin Wire Bound Grip With
Matching Chrysathnums On Either Side, Embossed Pommel, Ray
Skin Bound Scabbard With Embossed Brass Fittings 750.00 -
1,000.00

Imperial Japanese Naval Dirk251
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LOT #

Includes"D.B.Hughes 5 x 24374", Complete With Pinback 250.00 -
395.00

Named Australian WWII 4 Bar Medal Set252

Octagonal To Round Barrel, Brass Guard & Butt Plate, Trigger
Does Not Half Cock, Replacement Ram Rod, Some Dents & Dings
To Hardwood Stock, .45 Cal. (ANTIQUE) 1,495.00 - 1,995.00

Queen Ann Flintlock Coat Pistol253

195.00 - 250.00
Third Reich SA Ring254

In Original Papers Packaging 45.00 - 90.00
2 Rolls Of 1930's & 1940's Wheat Pennies255

SS Runes Marked To Base Of Handle, Makers Name To Reverse
160.00 - 225.00

Third Reich SS Teaspoon256

Dedicated To A Major General In July 4 1887, Given Out By The
Grand Army Of The Republic, Complete With Gilded Badge,
Ribbon Is Excellent Condition 95.00 - 140.00

Civil War Commemorative Ribbon257

Makers Name & RZM Details Stamped On Frame 35.00 - 70.00
Third Reich Style Folding Knife258

Makers Name Stamped To Base, Fullered Blade, Etched To Both
Sides Ärt. Reg.13 Magdcourg", Custom Stag Horn Grips, Bright
Nickle Plated Fittings, Complete With Steel Scabbard, Very Good
Overall Condition 1,450.00 - 1,595.00

Engraved High Ranking Officers Dress Bayonett259

Has Been Cashed 20.00 - 55.00
1953 Dated Coca Cola Cheque260

To Be Advised261

Circa 1600's 145.00 - 245.00
Ancient Bronze Spanish Cob Coin262

Octagonal To Round Barrel, Scroll Engraved Lockplate, 2 Piece
Wood Grip, Marked "ALLENS PATENT", Action Is Not Working,
.30 Cal., 1840's Circa (ANTIQUE) 495.00 - 650.00

Allen Bar Hammer Percussion Pistol263

145.00 - 200.00
1797 Dated British Cartwheel Penny264

Limited Edition, 44 of 950, Signed, 85cm x 77cm 160.00 - 255.00
Framed Print Of Cowboy Watering His Horse265

100.00 - 165.00
1950's American Oak Sled266

150.00 - 195.00
3 Piece Tiled Patio Setting267

80.00 - 145.00
1880's Mahogany Shop Keepers Stool268

LOT #

Signature To Back 180.00 - 245.00
Set Of Hand Painted Wall Mounted Magpies269

Signature To Base 200.00 - 265.00
Sull Size Hand Painted Magpie270

With Bellarina Shade 150.00 - 245.00
Oak Barley Twist Standard Lamp271

80.00 - 135.00
Solid Elm Bedside Cabinet272

100.00 - 165.00
1920's Tasmanian Oak Occasional Table273

With Original Shade 250.00 - 345.00
1880's Hand Painted Miller Hanging Lamp274

150.00 - 245.00
Brass Horn Wind Up Gramaphone275

1941 War Department, W-17cm x H-49cm x D-39cm 150.00 -
295.00

Desk Top Office Pigeon Hole Cabinet276

100.00 - 165.00
Mounted Adjustable Desk Magnifier277

100.00 - 165.00
1900's Style Elm Handle278

60.00 - 95.00
1940's Printers Trays279

250.00 - 340.00
1860's Milk Glass Epergne280

30.00 - 45.00
Brass Mounted Academy Bakerlight Fishing Reel281

200.00 - 335.00
Aluminium Retro Coffee Maker282

40.00 - 95.00
Cast Bulldog Bookends283

100.00 - 165.00
Art Nouveau Style Ladies Make Up Mirror284

80.00 - 145.00
Fowler Coloured Phenology Head285

120.00 - 195.00
1930's Remington Portable Typewriter286

60.00 - 110.00
Pair of Cast Door Handles287

Circa 1880's 40.00 - 95.00
Pair Of Marble Soda Bottles288

150.00 - 245.00
1930's Joy Toy Dolls289
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LOT #

30.00 - 65.00
1880's Ladies Lace Iron290

5.00 - 50.00
Studio Art Glass Cat291

With Tea Pot, Setting For 6 100.00 - 300.00
English Willow Pattern Bone China Tea Service291a

5.00 - 50.00
Singed Swedish Rock Crystal Vased Etched With Cat292

5.00 - 30.00
Willow Pattern Book292a

5.00 - 100.00
Rare Original Murano Glass Rooster293

50.00 - 300.00
Victorian Kauri Pine Kitchen Dresser293a

5.00 - 50.00
Swedish Purple Glass Cat294

70.00 - 250.00
Victorian Oil Lamp294a

5.00 - 100.00
Original Murano Glass Cat295

30.00 - 100.00
Mahogany & Brass Skull Walking Stick295a

5.00 - 50.00
Silver Plate Australiania Egg Cup & Serviette Ring296

5.00 - 50.00
2 x Collectors Swedish Crystal Cats297

5.00 - 50.00
Silver Plate Condiment Set298

5.00 - 50.00
Murano Glass Condiment Set299

100.00 - 500.00
1960's Amusement Ride300

Yellow Background With Black Detail, Scene Of Tram & 10 In
Circle, Single Sided, 45cm x 60cm 25.00 - 50.00

Tram 10km Sign301

Curved Hand Forged Blade Wide Temper Line & Family Crest,
Unsigned One Hole Tang, Pierced Iron Tsuba, Matching Fuchi &
Kashira, Cloth Shark Skin Wrapped Handle, Black Lacquered
Scabbard  (40031HI) 3,300.00 - 3,695.00

Japanese Made Katana302

Curved Blade, Embossed BronzeTsuba, Shark Skin Cord Bound
Grip With Matching Menukis, Mottle Red Lacquered Scabbard,
One Holed Tang, Blade Does Have Scuff Marks Otherwise Good
(4002iHI) 2,200.00 - 2,495.00

Japanese Katana303

LOT #

Curved Damascus Blade With Blood Grip, Embossed Tsuba &
Fittings, Leather Bound Grip, Complete With Lacquered Scabbard
With Painted Gold Gilded Dragon & Matching Fittings (CCMRV)
650.00 - 895.00

Japanese Style War Lords Sword304

Curved Blade With Acid Etched Temper Liner, Brass Habaki, Solid
Embossed Tsuba With Gold Gilded Detail, Imitation Ray Skin Cord
Bound Grip With Matching Menukis, Complete With Black
Lacquered Scabbard 245.00 - 395.00

Japanese Style Sword305

To Be Advised306

To Be Advised307

To Be Advised308

To Be Advised309

To Be Advised310

Round Barrel With Fixed Front Sight & Folding Rear Leaf Sight,
Back Lock Is Maker Marked "MANUFACTURED BY"/
"RICHARDSON & OVERMAN"/"PHILADA", Along With Patent
Details To Breech, Complete With Percussion Cap Box & Saddle
Ring, Type Used In The Civil War, .50 Cal. (ANTIQUE) 2,900.00 -
3,250.00

US Civil War Percussion Carbine Gallagher311

Fixed Front & Folding Rear Graduated Sight, Single Barrel Band
To Walnut Forewood With Straight Grip Stock, Patent Details &
Manufacturer Stamped To Top, 7 Round Magazine Loading
Through Steel Butt Plate, Standard Dents & Dings To Stock,
.56-.56 Cal. (ANTIQUE) 3,250.00 - 3,695.00

Spencer 1865 Lever Action Carbine312

Octagonal To Round Barrel With Fixed Front & Rear Folding Leaf
Sight, Frame Is Stamped With Makers Name "MANUFACTURED
BY MASS ARMS CO. CHICOPEE FALLS" & Patent Dates 1851 -
1859, Iron Fittings Including Saddle Ring, Hardwood Stock, Good
Clean Overall Condition, .50 Cal.- (ANTIQUE) 2,800.00 - 3,450.00

Civil War Manyard Saddle Ring Carbine313

Octagonal To Round Barrel, Makers Name "Cedant" To Lockplate,
Wood Stock, Iron Trigger Guard, Brass Butt Plate, Complete With
Steel Ram Rod, Repair To Forewood, Circa 1770's 3,600.00 -
4,250.00

English Flintlock Blunderbuss314

60.00 - 135.00
Classic Old Look Telephone Money Bank315

Featuring 2 Various Size Clip Point Blades, Brass Guards &
Fittings, Contoured Wooden Grip, Complete With Leather Sheath
To Hold Both Knives, These Are Nicely Balanced Pieces To
Handle 145.00 - 200.00

Washington Style Bowie Knife Set316
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LOT #

Very Good Overall Condition With Some Light Staining, Complete
With Original Leather Corners & Ties, 76cm x  104cm 275.00 -
350.00

WWII Japanese Silk Meatball Flag317

Stamped To The Inside With Broad Arrow & Various Other
Markings, Excellent Original Condition 345.00 - 595.00

WWII Australian Leather Flying Cap318

Scene Of Fighting Eagles To Blade & Wood Look Grip, Complete
With Display Case 50.00 - 95.00

Cased Eagle Folding Pocket Knife319

Complete With SS Fieldpost & Various Other Stamps, Dated 26
November 1940 55.00 - 90.00

Third Reich "REICHSLPORTBLATT" Magazine320

Original Label To Rotary Dial - (13) 120.00 - 130.00
American Butinki Linemans Testing Telephone321

Scalloped Edge, Embossed Detail Marked "REIHS", Clearly
Marked To The Base 195.00 - 250.00

Brass Trench Arted Vase322

"The Sword and Bayonet Makers Of Imperial Germany 1871-1918",
Complete With Dustjacket, By John Walter 45.00 - 90.00

Hardcover Imperial German Army Book323

Including Stamps & Coin 45.00 - 90.00
Cased John F Kennedy Grouping324

41cm x 92cm 180.00 - 275.00
Old Look Painted "Texaco Free Air" Tin Sign325

150.00 - 225.00
Cast Hitler Nut Cracker326

50.00 - 95.00
Enamel Railway Truck Load ID Sign327

50.00 - 95.00
1947 Lactogen Tin328

Circa 1900's 80.00 - 145.00
Set Of Ebony Elephants329

From The Book Of Knowledge 80.00 - 145.00
Cast "Ol Puffer" Cigar Mechanical Money Bank330

80.00 - 145.00
Commemorative World War II 1939-1945 Plaque331

40.00 - 95.00
Cast Napoleon Plaque332

Box Brownie Kodak Institute 50.00 - 95.00
Boxed Pentax 60's Camera333

120.00 - 195.00
HMV Shop Counter Display334

LOT #

New Old Stock 60.00 - 95.00
Public Telephone Sign335

"Dogs Welcome Owners As Well If Kept On Lead" 40.00 - 95.00
Cast Plaque336

60.00 - 95.00
Beatric Potter Cast Figurine "Peter Potter"337

100.00 - 195.00
Pair Of 1920's Style Bedroom Lamps338

150.00 - 195.00
State Savings Mickey Mouse Money Bank339

Working Order 200.00 - 295.00
Rare Original 1900's L.N.E.R Station Masters Lamp340

40.00 - 95.00
3 x Collectors Coke Bottles341

40.00 - 95.00
Cast Toy Graf Zepplin342

(John Harper) - Stamped To Base 80.00 - 145.00
Jolly Boy Cast Mechanical Coin Bank343

50.00 - 95.00
M.G.M Movie Poster - "The Green Slime"344

- Lonely Hearts Club Band 60.00 - 95.00
Commemorative Sgt Peppers Boxed Compass345

40.00 - 95.00
Pussy Coat Rack346

Embossed N.S.W.R. 80.00 - 145.00
Brass Luggage Rack347

60.00 - 95.00
1880's Chop Keepers Door Bell348

50.00 - 95.00
Cast Giraffe349

"SHEPARD HARDWARE"  To Base 80.00 - 145.00
Rare Skulpter Cast Mechanica Coin Bank350

100.00 - 300.00
Victorian Oak Hall Stand351

20.00 - 100.00
French Provincial Cream Lacquered Dressing Table351a

750.00 - 1,500.00
19th Century French Bronze & Marble Clock352

160.00 - 400.00
Singed Korean Pierced Celadon Temple Vase352a

250.00 - 500.00
Matching Pair Of 5 Branch French Candlelabrah353
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LOT #

250.00 - 500.00
Ex. Law Firm Officers Mahogany Revolving Bookcase353a

20.00 - 100.00
Set Of 6, 1920's Pewter Serviette Rings354

10.00 - 50.00
Diamond Cut Hobbnail Glass Punch Bowl Set354a

300.00 - 700.00
Mid Victorian Cedar 7 Drawer Chest355

20.00 - 100.00
Victorian Inlaid Mahaogany 2 Draw Writing Table355a

100.00 - 300.00
19th Century French Cast Iron Coal Box356

20.00 - 100.00
Tasmanian Blackwood 1 Drawer Shoe Cabinet357

5.00 - 50.00
EPNS Collection Of Wine Glasses, Comport Etc.358

20.00 - 100.00
Victorian Japanese Export Majolica Vase359

10.00 - 100.00
French Provincial Cream Lacquered Stool360

62cm x 40cm 140.00 - 195.00
Old Look Painted Indian Motorcycles Tin Sign361

Consitina Solid Mahogany Frame With Canvas Sleeping Pad,
Makers Name To Inside Top, Has A  Fold Out Shelf That Sits
Underneath The Bed Frame, Patent Stamps To Canvas Sleep Bed,
Excellent Original Untouched Condition, Used By High Ranking
Officers In WWI & Boer War, During These Early Wars The British
Army Fought All Over The World And Everything Needed To Be
Transported By Horse & Cart, Hense The Design Of The Cabinetta
Bed, This Is A Great Rare Rind 295.00 - 450.00

WWI British WWI Cabinetta Campaign Bed362

Includes Embordered Cloth Patches, Rank Slide Insignia,
Lanyards, Ceremonial Brassards & Cadet Badges - (DOES NOT
INCLUDE DISPLAY CASE) 40.00 - 95.00

Australian Army Cadet Grouping363

Belonging To The Indian Founding Fathers Includes Sitting Bull,
Geronimo, Chief Joseph & Crazy Horse 85.00 - 140.00

Cased Grouping Of 4 Folding Pocket Knives364

Fullered Blade, Base Of Blade Marked "RIA"?Flaming
Bomb?"1910", Also Stamped To Reverse,  Made By The Rock
Island Arsenel, 2 Piece Grooved Grip, Complete With Army Green
Scabbard & Belt Hook, Refurbished For Use During WWII 390.00 -
595.00

US Bayonet365

LOT #

90cm x 204cm 120.00 - 195.00
Silk Third Reich Style SS Runes Podium Banner366

2 Coins In Total, Complete With Information 45.00 - 90.00
Cased America's Classic Liberty Nickel Coin Group367

Pewter Body With Brass Top, Marked With Makers Name "G & J.W
HAWKSLEY" 140.00 - 245.00

Adjustable Black Powder Flask368

Curved Fullered Blade, Brass Fittings, Contoured Grip, Complete
With Sheath 45.00 - 90.00

Stag Horn Blade Hunting Knife369

With Australia Rising Sun & Rising Sun Badge Affixed To Front
95.00 - 140.00

Brass Australian Marked Trench Arted Shell370

Includes A Rising Sun Transperancy & A Rarely Seen Original
Photograph Of Japanese WWII Naval Soldiers 65.00 - 95.00

Scarce Japanese Grouping371

60.00 - 140.00
Lot Of 4 Rare Russian Bank Notes372

55.00 - 90.00
Custom Made Stand To Fit 1907 Australian Bayonet373

Straight Blade, Various Markings Stamped To Base & Marked
"R.F.I", 2 Piece Wooden Grip, Oil Hole To Pommel, Complete With
Leather Scabbard 240.00 - 325.00

1907 No.1 Mk II Model Bayonet374

To Be Advised375

To Be Advised376

By Charles R.Suydam, 333 Pages 45.00 - 90.00
Hardcover Book "U.S Cartridges And Their Handguns377

Black Body With White Piping, Complete With Soviet Badge
Affixed To Front, Complete With Original Soviet Talliband With
Silver Bullion Writing And Naval Anchors To Base 55.00 - 90.00

Soviet Officers Naval Cap378

To Be Advised379

Featuring 5 Kennedy 1/2 Dollars 65.00 - 110.00
US Oval Office Collection380

Embossed Wording, Can Be Wall Mounted, 60cm x 47cm 200.00 -
245.00

Cast Iron "MIDLAND RAILWAY NOTICE"381

With 11 Vintage Railway Nails Acting As Hooks, 147cm x 34cm
180.00 - 255.00

Custom Built Wall Mounted Coat Rack382

Stripes To Sleeve, Good Complete Condition 45.00 - 90.00
American Cadet Officers Jacket383
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LOT #

Complete With Embroidered Cloth Patches 60.00 - 140.00
US Army Officers Jacket384

100cm x 40cm 240.00 - 345.00
Old Look Painted "PLUME" Tin Sign385

"JOHN HARPER" Stamped To Base 80.00 - 145.00
The Castle Cast Mechanical Coin Bank386

Clear & Red Lenses 200.00 - 295.00
1900's 4 LENES Railway Signal Lamp387

80.00 - 145.00
1900's Wooden Maul388

30.00 - 45.00
Cast Mechanical Coin Bank - Chicken Man389

"Hawthorne Direct" Stamped To Base 80.00 - 145.00
"When Nature Call" Mechanical Cast Coin Bank390

60.00 - 110.00
1930's Speckle Green Jug391

40.00 - 95.00
1890's Reliance Weden Sausage Mincer392

80.00 - 145.00
Rare Trewhella Axe Head393

80.00 - 145.00
Cast Plaque Train Engine Name "CORNISHMAN"394

80.00 - 145.00
Early Carpenters Brace, Circa 1900's395

450.00 - 595.00
Enamel Ronaldson Tippit Sign396

40.00 - 95.00
1970's Qantas Giveaway Bag397

40.00 - 95.00
Classic 4 Spring Mouse Trap398

Blue Vasoline Glass 200.00 - 295.00
Rare 1870's Glass Twinwicks Kerosene Lamp399

100.00 - 165.00
Albany Milk Barton Advertising Sign400

120.00 - 195.00
Avery Brass Shop Keepers Lolly Scales401

50.00 - 95.00
1970's Retro Typrewriter402

80.00 - 145.00

"BANK ON JOHN DEERE QUALITY" Mechanical Coin
Bank

403

80.00 - 145.00
1930's Mottled Blue Jug404

LOT #

Brought Back From Iraq War 80.00 - 145.00
Original Bagdad Number Plate405

With Original Box, Circa 1900's 150.00 - 225.00
Lister Cream Seperator406

50.00 - 95.00
Cast Toy Motorcycle & Side Car407

180.00 - 245.00
Enamel Sign Marked "German Consulate"408

100.00 - 165.00
Spear & Jackson 6 Pound Axe409

40.00 - 95.00
Group Lot Of Charles & Diana Empheria409a

10.00 - 100.00
Large 1890 Crystal Peach Colour Fruit Bowl410

Gilded Detail, Restored 250.00 - 600.00
Vintage Tall Double Burner Oil Lamp410a

150.00 - 300.00
Inlaid Mahogany Drum Table411

10.00 - 100.00
1960's Diamond Cut Crystal Bell Decanter411a

With Diamond Button Detail 400.00 - 900.00
Ex. Law Officers Mahogany Leather Desk Chair412

10.00 - 50.00
2 Art Deco Figurines412a

70.00 - 200.00
3/4 Length Mink Fur Coat413

500.00 - 1,000.00
Inlaid Leather & Mahogany Solictors Desk413a

10.00 - 100.00
Sheffield Plate Server414

50.00 - 100.00
Mahogany Magazine Rack Table414a

30.00 - 100.00
Ebony & Brass Horses Head Walking Stick415

20.00 - 80.00
Collectors Cased Trax 1963 EH Utility Car416

20.00 - 80.00
Collectors Cases Trax XC Commodore SL/E Sedan417

Signed To The Base 30.00 - 100.00
Set Of 3 Ming Court Officials418

10.00 - 100.00
1960's Diamond Cut Crystal Decanter419
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LOT #

German Wording With Swastika To Top, 51cm x 63cm 35.00 -
50.00

Third Reich Style Hitler Youth Recruiting Poster420

Clearly Marked On One Side, Complete With Brass Grooved
Handle 145.00 - 220.00

Unusually Large Brass Primius No.607 Blow Torch421

With Scene Of Wolves Etched To Both Sides, Ivorine Grips With
Cut Scene Of Wolves To Center, Complete With Display Case
65.00 - 110.00

Cased Wolf Knife422

There Are 10 Coins In Total With Display Pouch 45.00 - 90.00
Cased US Coins First To Last Of The Millenium423

Dated 1937 & Stamped, Certificate Is In Good Condition, Frame
Does Have A Crack Through The Glass, En Easy Fix, 20cm x
26cm 75.00 - 110.00

Framed Third Reich Certificate424

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Emblem To Base &
Marked "SOLINGEN" To Reverse, Nickle Plated S-Shaped Guard
& Pommel, 2 Piece Black Bakerlight Grip, Complete With Black
Scabbard With Leather Frog 295.00 - 355.00

German WWII Firemans Dress Bayonet425

Serrated Backstrap, Coloured Wood Grip, Complete With Sheath
35.00 - 50.00

Tiger Skinner Knife426

Blue Cloth Body With Blue & Gold Brockade Trim, Brass  Badge
Affixed To Front marked "ASST STN MASTER", Black Peak,
Complete With Original Melbourne Makers Patch 80.00 - 145.00

Assistant Station Master Railway Cap427

"SALTBUSH BILL", No. 100, 101, 102, 103. 105, 106, 114, 128,
129, 132 All Are In Good Condition 35.00 - 50.00

10 Old Jollifee's Australiana & Cartoon Magazines428

Includes Artillery, Australia Rising Sun, Rising Sun & Crossed
Rifles 55.00 - 90.00

4 Various Australian Style Hat Badges429

Round Barrel, Flat Gun Metal Grey Frame, Various Numbers &
Markings Stamped To Frame, 2 Piece Brown Checkered
Composite Grip, Good Overall Condition 595.00 - 700.00

GECCO Flare Pistol430

To Be Advised431

80cm x 40cm 160.00 - 265.00
Large Old Look Ford Sales & Services Tin Sign432

Extremely Long Octagonal To Round Barrel With Remains Of
Some Barrel Bands, Typical Snaphaunce Lock, Brass Trigger
Guard, Carved Wooden Stock With Some Lighter Wood Inserts &
Custom Steel Backstrap & Side Plates,This Gun Has Tonne Of
Character & Certainly Has A Story To Tell, Circa 1650's, .65 Cal.

Arabic Snaphauce Camel Gun433

LOT #
(ANTIQUE) 1,400.00 - 1,595.00

Straight Blade, Brass Crossguard & Pommel, Leather Bound Grip
& Leather Sleeve To Base Of Blade (CCMRV) 280.00 - 495.00

Scottish Braveheart Pattern Sword434

Long Round Barrel With Fixed Front & Rear Double Folding Leaf
Sights, Lockplate Is Marked With Eagle & "U.S."/ "SPRINGFIELD",
Dated "1862" Is Stamped Behind Percussion Hammer, Dark
Hardwood Stock, Steel Fittings Including Trigger Guard, Butt Plate
& Ram  Rod, 2 Sling Swivels, .58 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 -
1,995.00

1862 3 Band Springfield Percussion Rifle435

Curved Fullered Blade, Engraved Back Of Blade, Pierced Brass
Guard With Flaming Bomb To Center, Brass Pommel, Wire, leather
Bound Grip, Complete With Brass Scabbard With Black Leather
Inserts - (51) 650.00 - 795.00

French Artillery Pattern Sword436

Octagonal Barrel, Engraved Owners Name To Top Barrel Flat, Iron
Lockplate, Brass Trigger Guard With Double Set Triggers, Carved
Cheek Piece, Engraved Brass Patch Box, Complete With Wooden
Ram Rod, .44 Cal. 1,950.00 - 2,250.00

Full Stocked Percussion Kentucky Rifle437

Round Barrel, With Ladder Rear Sight Graduated To 1800 Meters
& Inverted V Front Sign, Bayonet Lug To Right Side Of Barrel,
Receiver Marked "MANUFACTURED DÁRMES ST ETIENNE MLE
1874" Along With Various Other Stamps & Markings, Polished
Metal Fittings, Complete With Cleaning Rod, 2 Sling Swivels &
Leather Shoulder Sling, Wood Cartouche To Butt Marked With
"MA", 11mm - (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,895.00

French Gras 1874/80 Bolt Action Military Rifle438

T-Back Blade With Proof Marks To Base, Engraved & Dated 1877
To Back Of Blade, Matching Numbers Stamped To Quillion &
scabbard, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Brass Pommel.
Excellent Overall Condition 375.00 - 495.00

French Gras Sword Bayonet438a

Curved Fullered Blade, Brass Fittings, Carved Wooden Grip,
Complete With Leather Bound Scabbard With Brass Fittings
495.00 - 650.00

Russian 1917 Cossack Pattern Sword439

Damascus Twist Barrels, Raised Center Rib Marked With Makers
Name & Address "233 HOLHORE LONDON", Scroll Engraved
Percussion Hammer & Lockplate, Lockplate Is Marked With Makers
Name "R.HUGHES", Wood Stock With Checkered Wrist, Initial
Escutcheon To Underside Of Stock, Faded Engraved Detail To
Trigger Guard, Pineapple Finnale & Butt Plate, German Silver
Esctucheon To Underside Of Stock, Wooden Ram Rod, Strong
Working Action, 18 Gauge - (ANTIQUE) 695.00 - 950.00

English Double Barrel Percussion Shotgun440
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LOT #

Straight Fullered Blade, Brass 5 Ball Guard & Handle, Grooved
Ivorine Grip With Naval Anchor & Crown To Center, Leather
Scabbard With Brass Fittings, Anchor To Front, Makers Name To
Reverse 545.00 - 695.00

British 1786 Pattern 5 Ball Naval Sword441

Octagonal To Round Damascus Twist Barrel, Under Barrel Rib,
Top Of Barrel Is Marked With Makers Name "PRATT", Iron
Lockplate, Percussion Hammer, Trigger Guard & Butt Plate,
German Silver Nose Cap, Wooden Stock With Checkered Wrist,
Wooden Ram Rod, German Silver Escutcheon To Underside Of
Stock, Nice Overall Condition, Good Working Action, 10 Gauge,
1840's Circa - ANTIQUE 1,675.00 - 1,995.00

1/2 Stocked Percussion Fowler442

Curved Fullered Blade,  Engraved To One Side, Brass D-Guard &
Backstrap, Animal Head Pommel,  Grooved Leather Bound Grip,
Leather Scabbard With Brass Overlay - (CCMRV) 650.00 - 795.00

Imperial Russian Hussar Cavalry Pattern Sword443

Straight Fullered Blade, Various Markings & Stamps To Both
Sides, Checkered Grip, Complete With Solid Cup Shaped Guard,
Does Come Complete With Scabbard But Is Does Not Fit Properly
And Requires Some Attention - (CCMRV) 550.00 - 795.00

Australian 1908 Lighthorse Sword444

To Be Advised445

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Stage Coach Coin Bank446

Made By Boosey Hawke Ltd, England 120.00 - 195.00
Nickle Plated Bugle447

50.00 - 95.00
Cast Victorian Rubber Stamp Holder448

100.00 - 165.00
Original Milk Bottle Rack & Bottles449

- Limited Edition, TBC 1951, Stamped To Base 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Pillsbury Bank450

Crirca 1880
Victorian 6 Piece Canister Set451

Leather Bound, Circa 1890's 300.00 - 495.00
Large Imperial Illustrated Bible452

100.00 - 165.00
1930's Green Glass Soda Syphon453

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank "Fire Station"454

30.00 - 45.00
Harry Brand Fly Sprayer455

150.00 - 225.00
Brass Helmet Embossed "M.F.B."456

LOT #

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Casting Money bank457

50.00 - 95.00
Original Fire Plug Cover458

120.00 - 195.00
Pair Of Fireside Guards459

Circa 1940's 50.00 - 95.00
Sovereign Creamy Whirls Tin460

Battlefield Find, Circa 1944 200.00 - 295.00
1944 German Steel Helmet461

120.00 - 195.00
Cast Coin Bank Advertising Guinness462

- Various Subjects 150.00 - 225.00
Original Stereo Viewer & Cards463

Marked "VR", Circa 1900 250.00 - 295.00
E.Ingraham Drop Dial Clock464

50.00 - 95.00
Cast Iron Wall Mounted Cross465

30.00 - 65.00
Cast Cocky Coat Hook466

"J.E. Stevens" Stamped To Base 80.00 - 145.00
Jolly Boy Cast Mechanical Coin Bank467

50.00 - 95.00
4 Tin Collectors Lunch Boxes468

50.00 - 95.00
Original GEC Miners Torch469

20.00 - 100.00
Large Victorian Bellows470

Signed At Base By Artist, Circa 1900-190, Signed 200.00 - 500.00
Carved Japanese (Anio) Hokkaido Black Bear & Cub470a

10.00 - 50.00
Large 1980's Crystal Fruit Bowl471

150.00 - 450.00
French Mahogany 1 Draw Hall Table471a

Hand Painted Enamel Detail 250.00 - 750.00
Venetian Double Burner Banquet Lamp472

Wih Scottish Mountain Goat Head 30.00 - 80.00
Ebony & Brass Scottish Walking Stick472a

20.00 - 100.00
Art Deco Peach Crystal Large Fruit Bowl473

150.00 - 300.00
French Mahogany Bergiere473a
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150.00 - 400.00
Georgian Style Mahogany Book Trough474

50.00 - 150.00
French Lappin Fur Coat474a

100.00 - 200.00
Georgian Style Mahogany Library Steps475

10.00 - 50.00
Depression Glass Cake Platter476

100.00 - 250.00
Victorian Mahogany Wine Table477

Circa 1910 750.00 - 1,500.00
Unique French Art Deco Bronze & Marble Stagg478

200.00 - 450.00
Mahogany 1 Draw Rococo Hall Table479

Reads "Such Is Life 1854-1880" 45.00 - 70.00
Steel Ned Kelly Sign Mounted On Wood480

Etched Blade With Double Fuller, "Solingen" Stamped To Base,
Press Button Release, Brass Crossguard With Naval Anchor To
Center, Orange Wire Bound Grip With Eagle & Swastika To
Pommel, Engraved Brass Scabbard With Original Portepee
1,395.00 - 1,695.00

Third Reich Naval Officers Dagger481

Damascus Octagonal Barrels, Brass Front Bead Sights, Scroll
Engraved Hammers, Boxlocks & Trigger Guards, Carved Wood
Grips With Vine Decoration To Base, Most Likely Belgium In
Origin, Good Working Actions,  .60 Cal., 1840's Circa 1,695.00 -
2,000.00

Pair Of European Percussion Pocket Pistols482

20.00 - 45.00
Old Style "Railroad" Nail483

Stamped With Japanese Writing 35.00 - 50.00
Japanese WWII Silk Grenade Bag Pouch484

Embossed Brass Case With German Motto Etched To Base 40.00
- 95.00

Third Reich Style Adolf Hitler Pocket Knife485

20.00 - 45.00
Ancient Sandstone Fossilised Fish486

Clearly Labeled, This Is A Great Little Collectable Piece & Labeled
Accordingly 20.00 - 95.00

Small Pewter Sailing Ship Container/Broach487

30.00 - 55.00
Trump 1 Million Bank Note488

45.00 - 90.00
Small Brass Padlock With Key489

LOT #

To Be Advised490

Featuring Skull & Crossbones To Center With SD To One Side &
SS Runes To Reverse, Stamped ".925" To Inside Of Band 225.00 -
295.00

Third Reich SD Gestapo Ring491

Bust Of Emperor Antonium Pius To One Side, Clearly Marked
195.00 - 240.00

Ancient Silver Roman Coin492

This Is A Scarce Set From The Camel Corp. Includes 1939-1945
Defense Medal, 1939-1945 Service Medal, The Africa Star & 1939-
1945 Star, All Are Complete With Ribbons In Excellent Condition
450.00 - 695.00

Named British World War II Medal Set493

Gold Gilded Painted Detail, There Is Some Small Chipping To The
Edge & Fading Of Paint, Condition Is Fair 45.00 - 90.00

2 x WWII Japanese Saki Cups494

Clearly Marked To Both Sides 40.00 - 95.00
Ancient Roman Coin495

To Be Advised496

Round Barrell With Proof Marks To Left Side, Lockplate Marked
With Crown/TOWER, Brass Trigger Guard, Butt Plate & Captive
Swivel Ram Rod, Belt Hook To Left Side Of Stock Stamped With
Wood Cartouche, Circa 1840's, .78 Cal. - (ANTIQUE) 1,500.00 -
1,995.00

British Military Officers Percussion Belt Pistol497

Both With Enamel Regimental Badges To Front 35.00 - 50.00
2 Vietnam Era Flip Top Cigarettes498

Embossed Leaf Shaped Blade, Complete With Beaded Tassel
35.00 - 50.00

American Indian Style Folding Pocket Knife499

Blood Groove To Curved Blade, There Are Some Minor
Imperfections Towards Tip Of Blade & Along Backstrap, Solid
Tsuba With Embossed Detail To The Underside, Leather Bound
Handle Overlayed With Brass Handle With Overlayed Detail To
Both Top & Bottom, Complete With Leather Bound Scabbard With
Brass Fittings, Comes Complete With Kozuka With Leaf Design To
Handle 1,195.00 - 1,300.00

Vintage Japanese Tanto500

Doubled Etched Fullered Blade, Engraved To SS Regiment 16, 2
Piece Grooved Bakerlight Grip, Complete With Steel Scabbard
875.00 - 1,150.00

Etched Third Reich K98 Combat Bayonet501

To Be Advised502

Great Quirky Little Collectable Item 35.00 - 50.00
Retro Portable Russian Coffee Grinder Beer Can503
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LOT #

Octagonal To Round Barrel Brass Barrel, Carved Walnut Stock,
Border Engraved Lockplate & Hammer, Engraved Brass Trigger
Guard With Animal Head Pommel, Wooden Ram Rod, Circa
1770's, .54 Cal. 1,900.00 - 2,250.00

European Sea Captains Flintlock Pistol504

Flared Hand Forged Blade, Carved Wooden Grip, Complete With
Leather Sheath, Late 19th Century Circa, These Were Typically
Carried By Followers Of The Mahdi  -(CCMRV) 95.00 - 140.00

Vintage Sudanese Hunting Dagger505

Dated 1941, Marked With Various Stamps Including Fieldpost &
Luftwaffe, Offers Interesting Insight Into Life In The Third Reich
65.00 - 140.00

Third Reich Der Adler Magazine506

Marked "WE SELL SHELL LUBRICATION OILS", "EVERY DROP
TELLS", 45cm x 30cm 140.00 - 225.00

Enamel Shell Sign507

Has Been Converted To Light, Mounted On Wooden Base, Brass
Plaque To Front Marked " NAVY DIVING HELMET MARK V,
MOD.1"  With Serial Number 700.00 - 995.00

Brass & Copper Style Divers Helmet508

Long Clip Point Blade, 2 Brass Fittings, 2 Piece Bone Grip,
Complete With Tooled Leather Sheath 125.00 - 195.00

Kentucky Shaped Bowie Knife509

Fullered Blade, Arsenal Markings To Base, Stamped With Makers
Name, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Leather Scabbard &
Frog 275.00 - 350.00

1907 Model Wilkinson Bayonet510

Spear Point Blade, Makers Marks Stamped To Base Of Blade, 2
Piece Wooden Grip, Complete With Steel Scabbard 330.00 -
395.00

Swedish 1914 Model Carbine Bayonet511

Used During The Indian Wars, Complete With Steel Scabbard,
Leather & Brass "US" Marked Belt Clip 250.00 - 395.00

US Springfield Socket Bayonet512

Swastika To Center With Iron Cross To Top Corner, 85cm X
146cm 175.00 - 240.00

Third Reich Style Kreigsmarine Battle Flag513

60.00 - 110.00
Old Peters Victor Shot Shell Cartridge Box514

Called Deutcheland Erwacht, 151 Pages, Complete With Photos,
Good Original Condition 475.00 - 695.00

Third Reich Cigarette Card Book515

With Third Reich Style Volkswagon Badge To Front 120.00 -
195.00

Hip Flask516

LOT #

Fullered Blade, Makers Hallmark To Base, 2 Piece Black
Checkered Bakerlight Grip With Anchor To Center, Complete With
Black Steel Scabbard & Leather Frog 350.00 - 500.00

German Naval Officers Dress Bayonet517

Magnificently Etched Blade To Both Sides, Brass Fittings Including
Deer Hoof Quillon, Swastika To Guard, Eagle & Swastika To Top
Of Bone Grip, Complete With Leather Sheath With Embossed
Brass Fittings 190.00 - 250.00

Third Reich Style Hunting Association Short Sword518

Leather Body, N.S.K.K. Helmet Plate To Front, Complete  With
Chin Strap & Liner 250.00 - 325.00

Third Reich Style NSKK Motorcycle Helmet519

100 Rounds 50.00 - 95.00
Lot Of 20MM US Ammunition Clips520

Complete Sheet With Swastika To Corners, Dated 24 May 1943
140.00 - 255.00

Very Rare Grouping Of Third Reich Stamps521

Dated 1940, Complete With Eagle & Swastika To Top 35.00 -
55.00

Third Reich Hessian Supply Bag522

Fullered Blade, Brass Habaki, Brass Foliage Patterned D-Guard &
Backstrap, Wire Leather Bound, Complete With Steel Scabbard -
(41) 575.00 - 895.00

Japanese Kyu-Gunto Pattern Sword523

Stands 86cm With Stand 120.00 - 195.00
Small Tin Model Of Ned Kellys Suite Of Armour524

By Gertrude Hecker Winders, Complete With Original Dustjacket,
168 Pages, Published 1959 40.00 - 90.00

Hardcover Book "Sam Colt And His Gun"525

Octagonal To Round Damascus Twist Barrel With Under Barrel
Rib, Engraved Barrel Tang, Percussion Hammer, Back Action
Lock, Trigger Guard & Lockplate, Lock Plate Is Marked With
Makers Name "RICD PATRICK & CO NEW YORK", Hardwood
Stock With Some Old Repair To Forewood, German Silver Initial
Escutcheon To Barrel Tang Breech & German Silver Cap Box To
Underside Of Stock, Replacement Ram Rod, Working Action, 16
Gauge, 1840's Circa (ANTIQUE) 975.00 - 1,250.00

1/2 Stocked Percussion Fowler526

Straight Double Etched Blade With Proof Mark To Base, Pierce
Guard With Initial "FR"& Crown To Top, Steel Checkered Grip,
Wire Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard - (50)
595.00 - 795.00

British Army Pattern Sword527

Converted From Flintlock, Round Barrels, Inlaid With Makers Name
In Gold "FISHER", "LONDON", Have Been Converted From
Flintlock, Engraved Lockplates Marked "FISHER", Engraved
Trigger Guard, Butt Plate & Barrel Tang, Shield Shaped

Double Barrel Percussion Shotgun528
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LOT #
Escutcheon To Base Of Barrel Tang, Wooden Ram Rod, Some
Dents & Dings To Stock, 14 Gauge, 1790's-1840's Circa
(ANTIQUE) 1,250.00 - 1,650.00

Depicting German Soldier & Writing With Flags In Background
45.00 - 90.00

Third Reich Style Recruiting Sketch Poster529

50.00 - 95.00
Silver Plated Fruit Bowl530

50.00 - 95.00
1920's Style Beaded Lamp531

100.00 - 165.00
Edwardian Style Silver Plated Tea Caddy532

60.00 - 95.00
Silver Plated Wine Funnel533

40.00 - 95.00
1920's Style Pink Shaded Beaded Lamp534

150.00 - 225.00
1870's Cast Iron Kerosene Lamp535

100.00 - 165.00
1920's English Oak Magazine Rack536

200.00 - 325.00
Silver Plated Lidded Tureen On Marble Base537

30.00 - 45.00
3 x Collectors Tobacco Tins538

80.00 - 145.00
1920's Blackwood Reading Lamp539

50.00 - 95.00
1890's Tin Font Kerosene Lamp540

80.00 - 145.00
Wall Mounted Cast Bulls Head541

- From The Book Of Knowledge 80.00 - 145.00
Columbus Mechanical Coin Bank542

30.00 - 45.00
3 x Vintage Tea Tins543

40cm x 33cm 150.00 - 225.00
Pair of Iron Wall Sconces544

60.00 - 110.00
Wood Pecker Door Knocker545

150.00 - 225.00
The Winner Cast Statue546

30.00 - 45.00
4 x Vintage Tobacco Tins547

80.00 - 145.00
Vintage Cast Horse Door Bell548

LOT #

150.00 - 295.00
1900's 4 Lense Railway Lamp549

30.00 - 45.00
2 x Vintage Tea Tins550

30.00 - 45.00
4 x Collectors Vintage Tins551

80.00 - 125.00
Toy Santa In Sleigh552

Stamped "VICTORIAN RAILWAYS" 120.00 - 195.00
Handmade 9 1/2" Padlock553

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Miser Coin Bank554

Double Gorde, Place Size 350.00 - 750.00
Genuine Late 19th Century Japanese Imari Vase555

20.00 - 100.00
2 Leadlight Bedsize Lamps555a

120.00 - 150.00
Victorian Style Mahogany Wine Table556

With Marble Top 275.00 - 600.00
19th Century French Walnut Bedside Table556a

70.00 - 200.00
3/4 Length Mink Fur Coat557

With Marble Top 275.00 - 600.00
19th Century French Walnut Bedside Table557a

250.00 - 500.00
Restored Gilded Ruby Banquet Lamp558

50.00 - 150.00
Hand Forged Wrought Iron Spark Screen558a

200.00 - 500.00
French Art Deco Hall Table559

80.00 - 300.00
Victorian Cast Iron Fire Curb559a

50.00 - 200.00
Victorian Revolving Piano Stool560

150.00 - 500.00
French Mahagony Bengiore560a

100.00 - 300.00
Victorian Walnut Bedroom Stool561

40.00 - 150.00
Tall Signed Ming Palace Court Official562

200.00 - 600.00
Rare Huon Pine & Cedar Wine Table563
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LOT #

250.00 - 750.00
French 19th Century Walnut Double Bed With Rails564

85.00 - 140.00
Pegasus Horse Tin Sign565

Heavy Cast Iron, Red Painted Finish, Brass Detail With Plate To
Front Marked M.1308, 72cm High 1,100.00 - 1,495.00

Vintage Victorian Rail Staff Holder566

Dated September 1943 65.00 - 110.00
1943 Dated Third Reich Magazine567

Dated 1840 40.00 - 95.00
Union $1000 Style Civil War Bank Note568

Curved Blade With Acid Etched Zig Zag Temper Line, Solid
Embossed Tsuba, Imitation Ray Skin Cord Bound Grip With
Matching Gold Gilded Menukis & Fittings, Complete With Black
Lacquered & Carry Bag 175.00 - 250.00

Japanese Style Katana569

Curved Blade With Blood Groove, Gold Gilded Tsuba & Fittings,
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip With Matching Gold Gilded
Menukis, Speckled Lacquered Scabbard With Cord Binding & Carry
Bag 150.00 - 225.00

Japanese Style Katana570

Great Interesting Collection, 5 In Total 200.00 - 295.00
Mounted Grouping Of 5 Brass Steam Engine Oilers571

Hand Forged Flared Blade With Engraved Detail To Backstrap
With Cut Outs, Carved Bone Grip With Native Cord Binding,
Complete With Wooden Sheath With Plated Binding & Belt Loop,
Circa 1800's 190.00 - 255.00

Borneo Dayak Head Hunters Sword572

Hand Forged Sweeping Clip Point Blade, Brass Guard, Stag Horn
Grip, Complete With Tooled Leather Sheath 295.00 - 350.00

Custom Made Civil War Style Bowie Knife573

50.00 - 110.00
Brass Napeolonic Style Cannon574

From 1938 - 1945, 8 In Total 60.00 - 110.00
Complete Year Set Of WWII Third Reich Coins575

Each With 2 Piece Wooden Grips 35.00 - 50.00
Cased Grouping Of 7 Miniature Folding Knives576

Etched Blade to Both Sides, Eagle Head Pommel, Scene Of Eagle
To Both Grip & Sheath 35.00 - 50.00

Eagle Knife577

Clearly Marked To The Underside 120.00 - 195.00
WWII Japanese Trench Art Ashtray578

Including Photograph Of Japanese Solider, Packet Of Cigarettes,
Matchbox Cover, Unopened Razor Blade, Coin, Badge & 2 Collar
Tabs & Pips 120.00 - 195.00

WWII Japanese Military Officers Grouping579

LOT #

Straight Fullered Blade, Makers Mark Stamped To Base, Complete
With Steel Scabbard, Numbered Stamped To 2 Piece Wooden Grip
180.00 - 225.00

1940 Model Russian Tokarev Bayonet580

1788-1792, Made Into A Paperweight Display, Complete With
Original Box 75.00 - 110.00

US Mint Proof Coin Set Of 5 Coins581

45.00 - 90.00
Lot Of 6 Various Brass Brothel Tokens582

Clearly Marked With Makers Name "A.McMillan Nulli Secundus No.
5:, With Brass Plate, Nice Clean Original Condition 80.00 - 140.00

Vintage Cast Cigar Cutter583

To Fit Krag Joergenson Rifle, Straight Fullered Blade, Stamped &
Dated To Base, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard & Belt Hook 260.00 - 320.00

US 1899 Krag Jorgenson Bayonet584

25.00 - 50.00
2 Vintage Tibetan Ceremonial Cutters585

By Charles Winthrop Sawyer, 412 Pages, Printed 1946, Good
Overall Condition 65.00 - 110.00

Hardcover Book "Our Rifles"586

Army Green Painted Steel Shell, Complete With Leather Liner &
Chin Strap, Decals To Both Sides 295.00 - 370.00

Third Reich Army Helmet587

Original Clear Lense To Front, Excellent Condition, Complete With
Original Mounting Bracket -(1) 175.00 - 295.00

Black Kerosene Railway Lamp588

Round Center Foot Plate, Complete With Anchor Chain 70.00 -
110.00

Vintage US Raccoon Trap589

- Organ Bank, Kyser & Rex 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank590

Circa 1900's 250.00 - 325.00
Seth Thomas (Mine Tank They Fit) Palco591

60.00 - 145.00
3 x Restorers Carpenters Planes592

Marked "JOHN HARPER" 80.00 - 145.00
"The Salesman" Cast Mechanical Coin Bank593

Circa 1900's 100.00 - 165.00
Single Lense Hand Held Masters Lamp594

38cm Wide 80.00 - 145.00
Commemorative 100 Years Gallipoli Plaque595

50.00 - 95.00
Black Americana Cast Coin Bank596
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LOT #

35cm High 100.00 - 165.00
Cast WWI Soldier597

40.00 - 95.00
Pair Of Cast Owl Bookends598

60.00 - 95.00
Skipping Girl Door Stop599

- WWI Propaganda 100.00 - 165.00
Rare "For Right & Freedom" Tea Set600

50.00 - 95.00
Patio Tea Lamp601

- Marked "HARPER" To Basr 80.00 - 145.00
Coke Boy Bottle Top Coin Bank602

On Cast 150.00 - 225.00
1870's Cut Crystal Font Twinwicks Lamp603

Circa 1870's 100.00 - 165.00
Brass Pan Lolly Scales604

- The Dentist, From The Book Of Knowledge 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Coin Bank605

29cm High 60.00 - 110.00
Skittles The Cat Door Stop606

120.00 - 195.00
Cast Mechanical Skipping Girl Coin Bank607

40.00 - 95.00
5 Books "AS YOU WERE" Military Books608

40.00 - 95.00
Wall Mount Horse Head Coat Hooks609

- Black Americana 80.00 - 145.00
Rare Save A Penny A Night Cast Coin Bank610

150.00 - 250.00
Blue & White Porcelain Kitchen Drawer Cabinet611

40.00 - 95.00
Komo Hook612

60.00 - 95.00
Traction Engine Door Bell613

- From The Book Of Knowledge 80.00 - 145.00
Cast Mechanical Magician Coin Bank614

Made From Tasmanian Blackwood With Leadlight Detail 200.00 -
750.00

Large Custom Made Kitchen Dresser615

Including Water Jug & Flower  Crock 10.00 - 100.00
2 Bendigo Pottery Items615a

1950's Circa 10.00 - 100.00
Milk Can616

LOT #

50.00 - 150.00
English Bone China Dinner Service616a

20.00 - 150.00
Large Copper Water Tank With Tap617

10.00 - 50.00
Staffordshire Style Pottery Cat617a

WITHDRAWN618

10.00 - 50.00
Cast Iron Pussy Cat Door Stop618a

5.00 - 10.00
Pine Plant Stand619

Pottery Cat Collection619a

5.00 - 50.00
Rams Skull620

10.00 - 300.00
Large Unrestored Mid Victorian Mahogany Hall Stand621

10.00 - 50.00
2 x 1970's Retro Pottery Cats622

10.00 - 50.00
Cat Trio623

10.00 - 50.00
3 x Bone China Cats624

With Spare Destination Sign Roll 300.00 - 495.00
Vintage Melbourne Tram Destination Sign625

Clearly Marked To The Underside 140.00 - 195.00
Large Brass 105mm Artillery Shell626

65.00 - 140.00
Metal Finish Skull Paperweight627

Produced By The Denver Mint, Includes Certificate Of Authenticity
& Case 45.00 - 70.00

Cased US 2001 Commemorative Proof Set Of Coins628

Swastika To Centre 45.00 - 90.00
Third Reich Style Car Pennant629

Spear Point Blade With Makers Name Stamped To Base,
Spreadwing Eagle To Crossguard, Orange Grooved Grip,
Complete With Pebbled Scabbard & Hanging Rings - (CCMRV)
95.00 - 140.00

Third Reich Style Army Dagger630

Motto Etched To Blade With RZM Mark To Base, 2 Piece Black
Checkered Grip With Hitler Youth Emblem To Center, Complete
With Black Steel Scabbard & Leather Belt Loop 60.00 - 110.00

Hitler Youth Style Knife631

Brass Deactivated 40mm US Shell With Brass Ashtray, Fitted Onto
Carved Wooden Base, 40mm Shell Forms With Lamp Base With

WWII Trench Art Lamp632
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LOT #
Art Deco Lamp Shade, Complete With Brass Named Brass Plaque
Dated 1942-1945 245.00 - 300.00

Round Center Foot Plate With Faded Makers Name, Complete
With Anchor Chain 140.00 - 255.00

Vintage US Mountain Lion Trap633

Dated "January 1940" 60.00 - 110.00
Third Reich "Erika" Magazine634

Camel Coloured Cloth Body With Embroidered Eagle & Cockade
Badge To Front, Cap Is Lined 95.00 - 140.00

Third Reich Lufwaffe Afrika Corp Cap635

Round Barrels With Proof Marks & Eagles To Top, Black Frame, 2
Piece Black Checkered Celluloid Grips, Various Marks & Stamps &
Frame, There Is Light Useage Wear Otherwise Condition Is Fair
1,800.00 - 2,500.00

Third Reich Luftwaffe 1943 Double Flare Pistol636

Hand Forged Blade, 2 Piece Black Horn Grip, Complete With
Leather Sheath 160.00 - 235.00

Damascus Blade Hunting Knife637

Marked "SEDAN" With Floral Detail, Clearly Marked To The
Underside 180.00 - 295.00

WWI Brass Trench Arted Shell638

40.00 - 95.00
Cased Set Of Small Travelling Gold Scales639

60.00 - 110.00
Lot Of 4 Vintage Black Americana Postcards640

Heavily Worn Pugaree, 4th Lighthorse Style Badge To The Side
With Ostrich Feather Plume 160.00 - 225.00

Australian Slouch Hat641

Swastika To Center, Stamped To Side, 78cm x 140cm 130.00 -
195.00

Third Reich Style Cotton Flag642

Speed Regulation Hand Is Still Moving And Clicks Through 200.00
- 295.00

Hand Operated Harris Tram Speed Regulator643

Octagonal Barrel, Fixed Front & Rear Sights, 1/2 Wood Stock With
Checkered Wrist, Scroll Engraved Backlock, Iron Trigger Guard &
Butt Plate Complete With Wooden Ram Rod, Stock Has Been
Resanded, Circa 1840's. .50 Cal. (ANTIQUE) 875.00 - 995.00

Percussion Colonial Farm Rifle644

Curved Fullered Blade, 3 Bar Brass Guard, Brass Pommel, Wire
Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard 750.00 -
995.00

1860's Cavalry Sword645

Heavy Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Lockplate
Is Marked "Joseph Golcher" With Pheasant Scene Behind
Hammer, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With

1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle646

LOT #
Replacement Ram Rod, Circa 1840's, .36 Cal. (ANTIQUE)
1,475.00 - 1,800.00

Fullered Blade, Stamped With Proof Marks To Base, Engraved To
Back Of Blade, Pierced Guard, Grooved Leather Bound Grip,
Complete With Steel Scabbard 680.00 - 795.00

British Heavy Cavalry 1796 Pattern Sword647

Round Barrel With Under Barrel Rib, Scroll Engraved Barrel Tang,
Percussion Hammer,  Back Action Lock, Butt Plate & Trigger
Guard, Pineapple Finnale, Marked With Makers Name "MANTON",
Walnut Stock With Checkered Wrist, German Silver Fittings &
Initial Escutcheon To Underside Of Stock, Complete With Wooden
Ram Rod, 16 Gauge, 1840's Circa (ANTIQUE) 895.00 - 1,150.00

Manton Percussion Fowler648

80.00 - 130.00
Ford Motors Tin Sign649

50.00 - 95.00
3 x Golden Fleece Paper Weights650

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Diner Coin Bank651

Embossed With German Eagle 50.00 - 95.00
Brass Push Plaque652

Circa 1900's 120.00 - 195.00
Railway Wagon Lamp653

100.00 - 165.00
Pink Crystal Wall Mounted Sconces654

80.00 - 145.00
Cast "THE SHOWJUMPER" Mechanical Coin Bank655

150.00 - 225.00
Original Tank Periscope656

40.00 - 95.00
Original Hong Kong Giveaway Coin Bank657

30.00 - 45.00
Horse Head Wall Mounted Lead Rein Holder658

50.00 - 95.00
Rare Coles 1929 Fairytale Book659

40.00 - 95.00
Pair Of Art Nouveau Style Door Pushes660

40.00 - 95.00
Cast "SOUTHERN RAILWAY QUITE PLEASE" Plaque661

20.00 - 45.00
Ansley Cake Knife662

Marked "J.HARPER" 80.00 - 145.00
Cash Mechanical Mother Hen Coin Bank663
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LOT #

60.00 - 145.00
Boxed Penny Compass664

40.00 - 95.00
Heart Shaped Working Padlock665

Circa 1890's 60.00 - 125.00
6 x Art Nouveau Tiles666

120.00 - 195.00
Cast Iron Tractor Seat - Embossed "BAMFORD"667

80.00 - 145.00
Cast Art Nouveau Style Planter668

80.00 - 145.00
2 x Edwardiam Glass Lamp Shades669

60.00 - 110.00
Novelty Cast Skull670

60.00 - 110.00
Vintage Postcards671

80.00 - 145.00
Indian Cigars Coin Bank672

40.00 - 95.00
Vintage Working Handmade Padlock & Key673

40.00 - 95.00
Pair Of Koala Bookends674

To Be Advised675

To Be Advised676

To Be Advised677

To Be Advised678

To Be Advised679

To Be Advised680

To Be Advised681

To Be Advised682

To Be Advised683

To Be Advised684

To Be Advised685

To Be Advised686

To Be Advised687

To Be Advised688

To Be Advised689

To Be Advised690

To Be Advised691

LOT #

To Be Advised692

To Be Advised693

To Be Advised694

To Be Advised695

To Be Advised696

To Be Advised697

To Be Advised698

To Be Advised699

To Be Advised700

WE THANK YOU ALL FOR COMING ALONG AND LOOK
FORWARD TO SEEING YOU ALL AT 10AM TOMORROW.

THIS IS END OF DAY701

- Embossed Mobil Oil 200.00 - 295.00
Pair Of Cast Pegsus Advertising Figurines1000

"Valvoline Motor Oil" 60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising1001

Govt Stamps To Bottle 50.00 - 95.00
1 Litre Oil Bottle With Plastic Esso Top1002

- Brown Glass 40.00 - 95.00
Embossed Laurel Kerosene Bottle1003

With Contents, Circa 1920's 30.00 - 45.00
Original Luggetts Bulldog Tube Patch1004

80.00 - 145.00
Texaco Door Bell1005

80.00 - 145.00
Milkbar Advertising Prop. Camel Cigarettes1006

Working Order 80.00 - 145.00
Set Of Iron Handcuffs1007

40.00 - 95.00
Cast Plaque Marked "NEPTUNE"1008

Marked "CHEVROLET SUPER SERVICE" 60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising1009

120.00 - 195.00
1920'S Plume Embossed Running Board1010

Advertising Mascot 100.00 - 165.00
Michelin Man On Motorbike & Side Car1011

30.00 - 45.00
2 x Early Collectors Beer Bottle1012

150.00 - 195.00
1870's Green Glass Kerosene Lamp1013

80.00 - 145.00
Bailey No.7 Steel Carpenterrs Plane1014
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LOT #

150.00 - 225.00
1880's Nickle Plated Miller Lamp1015

Embossed "Winchester Cartridges & Guns" 60.00 - 110.00
Sold Brass Plaque1016

By Bob Currie, Hard To Find Edition 30.00 - 45.00
"Motorcycling In the 1930's"1017

50.00 - 95.00
Golden Fleece Wall Plaque1018

Marked "HOLDEN SALES & SERVICE" 100.00 - 165.00
Round Enamel Sign1019

Circa 1880's 100.00 - 165.00
Ships Pulley With Brass Rope Wheels1020

60.00 - 95.00
Michelin Bibadium Advertising Figurine1021

50.00 - 95.00
Brass 1930's Stirrip Pump1022

100.00 - 165.00
1940's Carpenters Tool Box & Contents1023

- (Made In Australia) 40.00 - 95.00
Holden 50 Year Commoration SIgn1024

- Last Goverment Measure Date Stamp - 1961 100.00 - 165.00
Original Mobil Oil 1/2 Pint Oil Jug1025

10.00 - 50.00
2 Darwin Stubbies1026

10.00 - 50.00
Turkish Canteen1026a

100.00 - 200.00
Unique 1960's Teleflash Advertising Sign1027

10.00 - 50.00
Turkish Canteen1027a

50.00 - 150.00
Robur Tea Pot & Infuser1028

30.00 - 100.00
Victorian Cast Iron Elephant1028a

10.00 - 50.00
2 Crystal Decanters1029

30.00 - 100.00
Mahogany & Brass Fox's Head Walking Stick1029a

5.00 - 50.00
Venetian Brandy Balloon1030

10.00 - 100.00
Victorian Hand Painted English Vase1030a

LOT #

10.00 - 100.00
2 Turkish Contiental Silver Lidder Runs1031

50.00 - 300.00
Dutch Colonial Teake Book Case1032

Display Item, Circa 1860's 10.00 - 100.00
Gas & Fuel Flintders St Can Opener1033

10.00 - 100.00
Victorian Cast Iron Boiler1034

10.00 - 50.00
Buflam Coat Fire Heater1035

Dated November 1941 65.00 - 110.00
Third Reich "Der Adler" Magazine1036

Has Had An Active Life And Is Missing 1 Strap 90.00 - 140.00
Lot Of 3 Leather Ammunition Pouches1037

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Mark "HK" Engraved
To Base, S-Shaped Nickle Plated Guard & Pommel, 2 Piece Black
Checkered Bakerlight Grip, Complete With Black Enamel Steel
Scabbard 295.00 - 350.00

German WWII Firemans Dress Bayonet1038

Scene Of Wolves To Both Blade & Wood Look Grip, Complete
With Display Box 65.00 - 110.00

Cased Howling Wolf Folding Pocket Knife1039

Clip Point Fullered Blade, Makers Name To Base, Grooved Leather
Bound Grip, Complete With Tooled Leather Sheath 55.00 - 90.00

Ka-Bar Style Fighting Knife1040

120.00 - 195.00
Vintage Hand Held Railway Lantern1041

Black Woolen Body With Embroidered Skull, Swastika & Eagle
Badge To Front, Cap Has Been Lined & Stamped 125.00 - 195.00

Third Reich SS Style Side Cap1042

Extremely Well Marked To The Underside, Complete With 3
Cigarette Rests & Center Match Holder 120.00 - 195.00

WWII USSR Naval Trench Arted Ashtray1043

With Bone Handle & Tooled Leather Sheath 190.00 - 245.00
Custom Made Damascus Blade Hunting Knife1044

With Enamel Third Reich Style Badge To Front 145.00 - 225.00
Metal Whiskey Flask1045

25cm x 13cm 95.00 - 140.00
Enamel Atlantic Ethyl Sign1046

With Embossed Floral Design, Marked To The Underside 245.00 -
350.00

Brass WWI Trench Arted Shell1047

Embossed Leaf Detail To Either Side, Working Spring, Excellent
Original Condition 175.00 - 250.00

Brass Embossed Adjustable Powder Flask1048
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LOT #

Broad Clip Point Blade, Brass Crossguard, 2 Piece Wooden
Handle, Complete With Leather Sheath 85.00 - 140.00

Bowie Knife1049

Octagonal To Round Barrel, Under Barrel Rib, Various Proof Marks
To Left Side Of Barrel, Scroll Engraved Back Action Lock With
Hard To Read Makers Name, 1/2 Wood Stock, Iron Trigger Guard,
Wooden Ram Rod, 1840's Circa, 14 Gauge (ANTIQUE) 875.00 -
995.00

Colonial Farm Shotgun1050

Straight Fullered Blade, SS Runes To Center, D-Guard, Wire
Bound Black Grip, Complete With Black Steel Scabbard 245.00 -
395.00

Third Reich SS Style Sword1051

Damascus Twist Barrels, Raised Center Rib, German Silver Band
To Barrel Breech, Scroll Engraved Barrel Tang, Scroll Engraved
Back Action Locks, Carved Wooden Stock With Dragon Carving,
Engraved German Silver Trigger Guard & Fittings, Wooden Ram
Rod wITH Brass Tip, Action Does Require Some Attention, 12
Gauge, 1840's Circa (ANTIQUE) 1,200.00 - 1,695.00

German Double Barrel Percussion Shotgun1052

High Carbon Steel Blade Curved Blade With Wavey Acid Etched
Temper Line & Blood Groove, Embossed Gold Gilded Tsuba,
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip With Matching Gold Gilded
Menukis, Black Lacquered Scabbard With Gold Gilded Detail
(CCMRV) 245.00 - 395.00

Japanese Samurai Style Sword1053

Converted To Farm Gun, Lockplate Marked With Eagle, "US
Springfield", Dated 1863 Behind Percussion Hammer, Steel
Fittings With Single Barrel Band & Cleaning Rod, Proof Marks To
Left Barrel Breech, Smooth Wood Stock, .69 Cal. - (7) 350.00 -
495.00

US Springfield Percussion Musket1054

Long Sleek Blade, Embossed Hilt, Pommel & Fittings, Embossed
Soldiers Bust To Pommel, Wooden Grip 295.00 - 350.00

3 Musketeers Style Cup Hilt Rapier1055

All Are Well Marked 40.00 - 95.00
Lot Of 4 Various Third Reich Fieldpost Documents1056

With Display Box 45.00 - 90.00
Ned Kelly Folding Pocket Knife1057

To Be Advised1058

With Japanese Writing 295.00 - 365.00
Signed WWII Silk Japanese Meatball Flag1059

SS Runes To Center Surrounded By A Band That
Reads "MEINE EHRE-HEISST TREUE-"., Has Had  A Picture
Loop Added To Reverse For Display 275.00 - 450.00

SS Carved Wooden Plate1060

LOT #

Post War Model, By George Garton, Complete With Dustjacket,
166 Glossy With Photographs 55.00 - 90.00

Hardcover Book "COLTS'S SAA"1061

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising Ducato Service1061a

100.00 - 165.00
Polished Alloy Desk Set Advertising Michelin1062

100.00 - 165.00
Cast Diner Ashtray In Golden Fleece Livery1063

- Goverment Date Stamp To Neck 120.00 - 195.00
1 Quart Engergol Motor Oil Pourer1064

20.00 - 45.00
1920's - 1930's Original Car Advertisements1065

100.00 - 165.00
Shell X100 Tin1066

40.00 - 95.00
Cast Wall Mounted Steer Skull1067

- Circa 1987 100.00 - 195.00
Original Coke America's Cup Defence Banner1068

60.00 - 95.00
Enamel Door Push - Advertising Michelin1069

Includes Shell, Texaco & Golden Fleece 30.00 - 45.00
3 x Wall Mounted Bottle Openers1070

40.00 - 95.00
Cast Wall Mounted Shell Arrow1071

180.00 - 265.00
North African Hunting Axe1072

Marked "GOLDEN FLEECE PLEASE SHUT THE GATE", 30cm x
10cm 50.00 - 95.00

Enamel Sign1073

"The Illsutrated Encyclopedia Of The Worlds Automobiles" 50.00 -
95.00

Car Book1074

30.00 - 45.00
"Never Mind The Dog Beware Of Owner" Plaque1075

40.00 - 95.00
Vintage Handmade Working Padlock1076

Includes VIC, QLD, SA 20.00 - 45.00
3 x 1960's Amoco Road Maps1077

40.00 - 95.00
Mobile 1 Pound Grease Tin1078

- 36cm Long 50.00 - 95.00
1960's Tin Toy Tug1079
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LOT #

- Castrol Wakefield Motor Oil 60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising Plaque1080

40.00 - 95.00
2 x Shell Kerosene Box Ends1081

50.00 - 95.00
Cast Wall Plaque "FORD THE UNIVERSAL CAR"1082

40.00 - 95.00
Cast Golden Fleece Bookends1083

Lucky Hit, Red Breast , Duncas Wax Vestas 30.00 - 45.00
3 x Collectors Tin1084

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Plate Michelin Shield1085

5.00 - 100.00
Edwardian Double Bed1086

July 1976 23.20 - 100.00
Trax Holden HX Panel Van1086a

Complete With 10 Bottles 550.00 - 900.00
Castrol Wakefield Oil Bottle Rack1087

80.00 - 200.00
Custom Made Blackwood Display Cabinet1087a

Crica 1890 350.00 - 600.00
Original Japanese Meiji Period Bronze Ebisu1088

10.00 - 100.00
Pair Of Art Deco Style Figurines1088a

10.00 - 200.00
1950's Mountain Ash Desk1089

10.00 - 100.00
Pair Of French Period Figurines1089a

20.00 - 150.00
Mahogany Pedestal1090

80.00 - 200.00
Victorian Oil Lamp1090a

20.00 - 100.00
Victorian Bronze Elephant1091

80.00 - 200.00
19th Century Japanese Nickel Plated Hunting Hawk1092

20.00 - 100.00
Cased Trax Chrysler VG Valiant Regal, August 19201093

May 1963 20.00 - 100.00
Cased Trax Chrslyer AP5 Valiant Regal Hardtop1094

September 1979 20.00 - 100.00
Cased Trax XD Falcon Panel Van1095

LOT #

To Be Advised1096

Bone Grip, Complete With Leather Sheath 120.00 - 190.00
Mountainmans Skinning Knife1097

To Be Advised1098

Fullered Blade, Marked & Number Stamp To Base, 2 Piece
Wooden Grip, Double Waffenfrabrick Stamped To Base Of
Pommel, Complete With Steel Scabbard & Leather Frog 325.00 -
450.00

German K98 Combat Bayonet1099

Octagonal To Round Barrel, Hardwood Stock, Iron Lockplate &
Hammers, Brass Fittings Including Split Nose Cap, Trigger Guard
& Flash Pan, Circa 1810, .69 Cal. (ANTIQUE) 2,600.00 - 2,995.00

Prussian Flintlock Cavalry Pistol1100

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Sight & Buckhorn Rear
Sight, Under Barrel Rib, Scroll Engraved Lockplate Marked With
Makers Name "A.SPIES", Hardwood Stock, Iron Trigger Guard &
Fittings, Replacement Ram Rod, Replacement Ram Rod, Action
Requires Action, 1840's Circa,, .36 Cal. (ANTIQUE) 1,350.00 -
1,695.00

Percussion Boot Pistol1101

Fullered Blade Engraved Both Sides, Marked With Makers Name
'F.W. Hollier", 2 Piece Grooved Bakerlight Grip With Marked For
18th SS Division, Complete With Steel Scabbard 875.00 - 995.00

Third Reich K98 Bayonet1102

Makers Name Stamped To Base Of Blade "CARL
SCHLIPER"/"SOLINGEN"/"GERMANY", Made After 1938, 2 Piece
Black Bakerlight Grip With Enamel Hitler Youth Emblem To Center,
Complete With Steel Scabbard With Eagle Decal & Leather Belt
Loop 395.00 - 550.00

Third Reich Hitler Youth Knife1103

3 Various Size Folding Blades, Embossed German Silver Detail To
Both Sides 65.00 - 110.00

SS German Style Folding Pocket Knife1104

German Wording Etched To One Side, Makers Name "F.W.Holler"
"Solingen" Stamped To Base, 2 Piece Black  Checkered Grip,
Eagle Head Pommel, Complete With Black Painted Steel Scabbard
With Black Leather Frog 1,375.00 - 1,650.00

Engraved German Dress Bayonet1105

Cream Bakerlight Grip, Marked With Makers Name, Complete With
Original Box 80.00 - 145.00

Vintage Cut Throat Shaver1106

Round Barrel With British Proofs To Rear, Lockplate Is Stamped
With Crown To Rear Of Lockplate, With Crown/VR To Center,.
Brass Trigger Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipe, Complete With
Replacement Ram Rod, Circa 1810, .69 Cal. (ANTIQUE) 2,500.00
- 3,200.00

British Tower Light Dragoon Flintlock Pistol1107
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LOT #

Used Upto WWII, Spear Point Blade, Brass Embossed Guard &
Backstrap, Eagle Head Pommel, Faux Ruby Red Eyes, Wire
Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard With Brass
Embossed Fittings 350.00 - 495.00

Imperial Chinese Pilots Dagger1108

135.00 - 195.00
Fossiised Megladong Giant Shark Tooth1109

Octagonal To Round Barrel, Top Barrel Flat  Marked "MM Howard,
Lockplate Marked Makers Name "HADLEY", Tiger Striped Stock,
Engraved Brass Fittings Including Trigger Guard, Butt Plate & Ram
Rod Pipe, There Is Damage To Front Of Part Of Stock, Wooden
Ram Rod, .50 Cal. (ANTIQUE) 1,950.00 - 2,300.00

British Hadley Flintlock Pistol1110

Made From A Piece Of Shrapnel, From The Battle Of Britain 1941,
Engraved With Makers Name To Name Reverse American Fored
In London England 175.00 - 255.00

Trench Arted Battle Field Find Letter Opener1111

Makers Name Stamped To Reverse 350.00 - 495.00
Third Reich Style Luftwaffe Pilots Badge1112

Imperial German Coat Of Arms To Front, Complete With Original
Matchbox 95.00 - 140.00

Imperial German Matchbox Booklet Case1113

With SS Viking Style Enamel Badge To Front 120.00 - 195.00
Third Reich Style Cigarette Case1114

Well Marked 145.00 - 225.00
Third Reich Waffen SS Teaspoon1115

Features Viking Ship With SS Runes To Center 375.00 - 595.00
Silver Norge SS Viking Division Officers Ring1116

Dating Back To 238-244AD, Good Sharp Overall Condition 175.00
- 250.00

Ancient Silver Roman Coin1117

French1 Franc Coin To Front, Personally Engraved To Back &
Side, Dated 1918 75.00 - 140.00

French WWI Brass Trench Arted Matchbook Holder1118

135.00 - 195.00
Third Reich SS Style Skull & Eagle Set1119

Great Addition To Any Man Cave, 60cm Round 225.00 - 295.00
Round Old Look "TEXACO" Tin Sign1120

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Advertising "DUCATI"1121

Painted Detail 100.00 - 165.00
Commemorative Michelin On Compressor1122

30.00 - 45.00
1/2 Oiler, 1930's CIrca1123

LOT #

Marked Good Year Tires, 100cm x 20cm 300.00 - 365.00
Domed Enamel Sign1124

60.00 - 95.00
1940's Carburol Fuel Additive Tin1125

50.00 - 95.00
Pistol Holster1126

40.00 - 95.00
3 x Novelty Cast Bottle Openers1127

- The Dream Machine 30.00 - 45.00
Harley-Davidson Book1128

- Manufacturer Marked "S.MAW LONDON', Circa 1900 60.00 -
95.00

Early Brass Gravity Oiler1129

60.00 - 95.00
B.P. Zoom Two Stroke Tin1130

A.F., 42cm Long 80.00 - 135.00
Cast Toy Tram & Horse1131

50.00 - 95.00
Cast Michelin Shaped Wall Plaque1132

30.00 - 45.00
1940's Car Air Pump1133

30.00 - 45.00
3 x Esso 1 Quart Oil Tins1134

60.00 - 95.00
Flock Of 3 Golden Fleece Paper Weights1135

80.00 - 145.00
1 Gallon Oil Pourer In Golden Fleece Livery1136

60.00 - 110.00
Cast Ferrari Wall Plaque1137

1940's Circa 40.00 - 95.00
Rega Oiler 1/2 Pint In Kangaroo Livery1138

100.00 - 165.00
3 Graduated Anvils Marked Shell Motor Oil1139

60.00 - 95.00
Round Enamel Door Push Advertising Castrol1140

80.00 - 145.00
Rare 1930's Shell Tyresules Light Fluid Tin1141

80.00 - 145.00
Cast Advertising Figurine Michelin & His Dog1142

40.00 - 95.00
East Coast To Coast Toy Cattle Truck1143

50.00 - 95.00
Texaco Style Embossed 1 Quart Oil Bottle & Top1144
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LOT #

100.00 - 165.00
1920's Embossed Texaco Funnel1145

March 1979 20.00 - 100.00
Cased Trax Ford Falcon GL Taxi1146

Bone China 50.00 - 200.00
American Royalty Japanese Dinner Service1146a

Jan 1960 20.00 - 100.00
Cased Trax Holden EB Special Sedan1147

5.00 - 20.00
2 x German Beer Steins1147a

July 1970 20.00 - 100.00
Cased Trax Holden HG Monaro GTS1148

5.00 - 20.00
Estate Vase1148a

20.00 - 100.00
Cased Trax Holden EH Van1149

50.00 - 400.00
Large Kauri Pine Kitchen Dresser1149a

80.00 - 200.00
Edwardian Blackwood Leaglight Secretarial Bookcase1150

300.00 - 600.00
3 x 2 18th Century Pattern Turkish Tribal Rug1150a

5.00 - 50.00
Estate Silver Plate Ware1151

Includes Snow White & 7 Dwarfs 60.00 - 200.00
1960's Pottery Disney Set1152

80.00 - 200.00
Supberly Carved Japanese Sea Eagle In Cherry Wood1153

300.00 - 600.00
19th Century Chinese Elm Prison Bar Kitchen Dressr1154

For The Putname County Defence Council 1942, "NAZIS ARE
BEASTS", Artwork By O'Brien & Ernest, Hamlin Baker 400.00 -
600.00

WWII Propaganda Wood Cut Poster1155

Long Round Barrel, Flared Muzzle, Carved Fullwood Stock With 5
Barrel Bands, Fixed Front Sight, Carved Wooden Breech Action
With Carved Inlay Detail, Ornate Silver Studs Adorn The Stock,
Iron Fittings, Very Traditional Period Item, 10 Carved To Butt,
Complete With Ram Rod, 18th Century Circa, .85 Cal. - (8) -
Antique 600.00 - 895.00

Indian Matchlock Torador Gun1156

Long Octagonal Rifled Barrel, Engraved Percussion Hammer,
Brass Fittings Including Trigger Guard, Ram Rod Pipes, Butt Plate
& Ornate Brass Patchbox, Brass Plate Affixed To The Underside,
Tiger Striped Stock With Some Cracks And Wear & Tear,

Fullstocked Percussion Kentucky Rifle1157

LOT #
Checkered Wrist, Carved Cheek Piece, Replacement Ram Rod,
Converted From Flintlock, 1770's Circa, Converted 1840's, .58 Cal.
(ANTIQUE) 1,700.00 - 1,995.00

Octagonal To Round Barrel, Fixed Inverted V Front Sight With
Rear Ladder Sight Graduated To 1800 Meters, Receiver Marked
On Top Left Flat "MANFACUTRE DÁRMES ST ETIENNE MLE
1874", Left Side Marked "M80", Straight Bolt Handle, Bayonet Lug
To Front Of Barrel, Walnut Stock With Wood Cartouche Marked
"JANIER SJ M176" With Large "R", Reverse Side Is Also Stamped
& Numbered, Metal Fittings Including 2 Swivel Rings, Complete
With Cleaning Rod, 11mm (ANTIQUE) 1,495.00 - 1,670.00

French Gras 1874/80 Bolt Action Military Rifle1158

Curved Fullered Blade, Engraved To Backstrap, Brass D-Guard &
Backstrap, Leather Bound Grip, Complete With Brass Scabbard
With Leather Inserts (CCMRV) 575.00 - 850.00

French Imperial Light Cavalry Troopers Sword1159

Long Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sights, Hardwood
Stock With 2 Barrel Bands, Front Bayonet Lug, Lockplate Is
Marked With Crown/V.R./ENFIELD/1887/IV, .577 Cal. x .450 Cal. -
(ANTIQUE) - (36) 1,695.00 - 2,400.00

Long Lever Martini Enfield Rifle1160

Straight Double Etched Blade, Makers Name "WILKINSON
SWORD CO." Stamped To Base, 4 Bar Sweeping Guard,
Checkered Grip, Complete With Leather Bound Scabbard -
(CCMRV) 595.00 - 695.00

British 1850's Pattern Artillery Officers Sword1161

Round Barrels With Raised Center Rib, Scroll Engraved Barrel
Tang, Scroll Engraved Back Action Locks & Hammers, Faded
Engraving To Trigger Guard & Butt Plate, Locks Are Engraved With
Makers Name "WEBSTER", Smooth Wood Stock, Complete With
Wooden Ram Rod,14 Gauge (ANTIQUE) 1,150.00 - 1,495.00

English Double Barrel Percussion Shotgun1162

Straight Fullered Blade, Army Green Scabbard, Cup Hilt Guard
With Brown Checkered Grip, With Leather Thong Marked With War
Department Stamps 675.00 - 995.00

Australian 1908 Pattern Lighthorse Sword1163

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sight, Fullwood
Stock Held With 3 Barrel Bands, Lockplate Is Marked With
Crown/V.R./ENFIELD/1884/CROWN/Broad Arrow, Iron Fittings,
Wood Eschteon To Butt, Complete With Steel Ram Rod, .577 x
.450 Cal. - (ANTIQUE) - (33) 1,800.00 - 2,400.00

Martini Henry Carbine1164

Straight Fullered Blade, Makers name To Backstrap, Engraved
Naval Anchor To Languet, Stirruped Shaped Guard, Brass
Engraved Lion Head Pommel & Backstrap, Black Leather Scabbard
With Brass Fittings (CCMRV)

1805 Pattern Nelson Trafalager Naval Sword1165
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LOT #

350.00 - 495.00
To Be Advised1166

Blue Cloth Body With Double Gold Brockade Bands, Embroidered
Gold Bullion Embroidered Wreath & Japanese Rising Sun Badge
To Center, Complete With Leather Chin Strap, Original Cloth
Makers Patch, Small Moth Hole To Top Top, Otherwise Good
Overall Condition 545.00 - 695.00

Japanese Naval Officers Peak Cap1167

Etched Blade to Both Sides Black Basket Weave Grip Adorned
With Silver Coloured Studs, Embossed Thistle Bands Leather
Bound Scabbard, Embossed Crown To Pommel 190.00 - 325.00

Scottish Pattern Dirk1168

By John Hamilton, 365 Pages 20.00 - 45.00
Book "Goodbye Cobber, Gold Bless You"1169

135.00 - 190.00
US MSA Vietnam Era Bayonet1170

90.00 - 145.00
Lot Of 3 Various Cased Folding Pocket Knives1171

To Be Advised1172

To Be Advised1173

With Deer Antler Handle 120.00 - 195.00
Vintage English Riding Crop1174

Made From Shell, Marked "VERDUN", Cut Detail To Top Edging,
Clearly Stamped To The Underside 225.00 - 350.00

WWI Trench Art Vase1175

With Rising Sun & 4th Lighthorse Badge 85.00 - 140.00
Brass Trench Arted Ashtray & Matchbook Holder1176

Spear Point Blade, Brass Guard & Fittings Wooden Grip, Complete
With Leather Sheath, Known During The Civil War As The
Arkansas Toothpick 225.00 - 300.00

Southern Fighting Knife1177

To Be Advised1178

Scene Of Eagle To One & Wolf To The Other, On Both Blade &
Wood Look Grip 65.00 - 110.00

Pair Of Cased Wildlife Folding Knife1179

Depicting The Famous Crowing Rooster & Labeled "Daily At Dawn"
"The Sun", 84cm x 49cm 160.00 - 250.00

Painted Herald Sun Tin Sign1180

60.00 - 95.00
Enamel Door Push Advertising "MICHELIN"1181

80.00 - 145.00
1930's 1 Pound Shell Grease Tin1182

50.00 - 95.00
Shell Style Embossed 1 Quart Oil Bottle1183

LOT #

Marked "WE SELL GOLDEN FLEECE PRODUCTS" 50.00 - 95.00
Enamel Sign1184

For A Wayne 605 Bowser, Circa 1960's 100.00 - 195.00
Front Calcumeter Surround & Ehrome Face Plate1185

150.00 - 225.00
1960's Wayne 605 Side & Front Panels1186

50.00 - 95.00
Cast Golden Fleece Coin Bank1187

Marked "H.C. SLIEGH" Signature To Bell 80.00 - 145.00
Commemorative Golden Fleece Wall Mounted Bell1188

WA, SA, N.S.W 30.00 - 45.00
3 x 1960's Ampol Road Maps1189

60.00 - 110.00
Cast Camel Trophy Wall Plaque1190

Advertising "SHELL BENZIN AUTO OIL", 60cm x 40cm 450.00 -
595.00

Domed Enamel Sign1191

By Gianni Rogliatti 30.00 - 45.00
Period Cars Book1192

23cm x 11cm 40.00 - 95.00
Cast Plaque Marked "FARMALL TRACTORS"1193

180.00 - 265.00
Golden Fleece 1 Pound Cinima Scope Grease Tin1194

33cm Long 100.00 - 165.00
Cast Staffy Dog Figurine1195

SHELL & PENNANT 40.00 - 95.00
1920's Kero Box Ends1196

Marked "WORKSHOP" In Golden Fleece Livery, 30cm x 8cm 60.00
- 110.00

Enamel Sign1197

30.00 - 45.00
Energrease 1 Pound Grease Tin1198

50.00 - 95.00
Atlantic Embosses Style 1 Pint Oil Bottle1199

Circa 1920's 50.00 - 95.00
Embossed Light Shale Oil Running Board Tin1200

Etched "PAULY JAIL ST LOUS MO. USA", Working Order, 23cm
120.00 - 195.00

Tourist Padlock1201

31cm High 50.00 - 95.00
Texaco Fire Chief Door Stop1202

Painted Detail 80.00 - 145.00
Cast Toy Fire Engine1203
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LOT #

Advertising Michelin Motor Bike Tyres 60.00 - 110.00
Enamel Door Push1204

By J.E.STEVENS 100.00 - 165.00
Top Hat Cast Mechanical Black Americana Coin Bank1205

10.00 - 50.00
Coronation Silver Jubilee Commemorative Issue1206

10.00 - 100.00
Cook Islands Coin & Stamp 1st Day Cover Set1206a

50.00 - 250.00
Trax XY HT Ho Phase 3 Cased Car1207

10.00 - 100.00
Commonwealth The Bahamas Coin Proof Set1207a

230.00 - 350.00
Unique Texaco Bowser Head1208

40.00 - 100.00
Unusual Golden Fleece Fuel Bottle1208a

20.00 - 150.00
Republic Of Trinidad & Tobago Coin Proof Set1209

230.00 - 350.00
Unique Atlantic Bowser Head1209a

50.00 - 250.00
Cased Trax Chrysler Valiant Charger1210

10.00 - 100.00
Republic Of Malta Decimal Proof Coin Set1210a

40.00 - 100.00
Unusual Shell Fuel Bottle1211

10.00 - 100.00
3 x Franlin Mint Silver Plate Set1212

230.00 - 350.00
Unique Golden Fleece Browser Top1213

40.00 - 100.00
Unusual Ampol Fueld Bottle1214

10.00 - 100.00
The Tower Of London Solid Nickel Silver Coin1215

Museum Quality Copy, Black Wool Body, SS Piping, Metal Eagle,
Swastika & Skull Badge To Front, Complete With Silver Brockade
Chin Strap 195.00 - 240.00

Third Reich SS Alagemeine Re-Enactors Cap1216

Flared Curved Blade With Engraved Detail To Backstrap, Horn
Grip, Embossed Silver Overlay To Velvet Bound Sheath 295.00 -
350.00

Indo-Persian Kukri Knife1217

Dated 1943, Berlin 70.00 - 135.00
Adler Third Reich Magazine1218

LOT #

Carved 2 Piece Wooden Grip, Tooled Leather Sheath 190.00 -
245.00

Damascus Blade Hunting Knife1219

With Leather Frog & Scabbard 290.00 - 325.00
1907 Model Bayonet1220

Double Sided, Oval Shaped With Wall Mounted Bracket, 120cm x
60cm 1,100.00 - 1,495.00

Classic Neon Light Up Ford Tin Sign1221

Serrated Backstrap, Steel Shaped Guard, 2 Piece Wood Grip,
Complete With Sheath 95.00 - 140.00

Gator Bowie Knife1222

To Be Advised1223

Mounted On Rosewood Base With Plaque Labeled "GALLOPING
HORSES", From The Milano Collection 85.00 - 140.00

Bronze Style Statue Of Pair Of Galloping Horses1224

"Arms And Adventure In The American West", By R.L. WIilson, 392
Glossy Pages With A  Huge Collection Of Coloured Pictures 95.00
- 250.00

Hardcover Book "The Peacemakers"1225

Long Flared Folding  Blade, 2 Piece Black Bakerlight Grips,
Complete With Steel Blade Cover, These Were Made By Case,
Adopted in 1942 For Use By USAAAF & RAF, Hard To Get With
Blade Cover 375.00 - 495.00

US WWII Folding Survival Machette1226

120.00 - 195.00
Cased Lot Of 18 Various Old Keys1227

Mounted On Wooden Base, Complete With 3 Brass Counter
Weights 125.00 - 195.00

Set Of Vintage Brass Postal Scales1228

Depicting A Typical Out West Cowboy Trading Post Station,
Signed & Numbered "204/650, Labeled "A Fresh Pair For Denver"
By Cleg Stavrosky 130.00 - 195.00

Limited Edition Signed Framed Print1229

To Be Advised1230

To Be Advised1231

Hand Forged Lon Sweeping Clip Point Blade, Stag Horn Handle,
Complete With Tooled Leather Sheath 290.00 - 365.00

Custom Made Confederate Style Bowie Knife1232

With Projectile Head 130.00 - 195.00
30mm Deactivated Anti- Aircraft Bullet1233

Fullered Blade, Marked "SA"/Flaming Bomb/1918, Reverse Side Is
Also Marked, 2 Piece Grip, Complete With Scabbard With Canvas
Cover With Leather Tip 350.00 - 495.00

WWI US 1918 Combat Bayonet1234
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LOT #

Steel Axe Head, Wooden Fur Bound & Leather Grip, Drilled Ready
For Peace Talks 75.00 - 140.00

American Indian Style Peace Pipe1235

Complete With Dustjacket, Includes 143 Pages Of Magnificent
Colour Photographs 45.00 - 90.00

Hardcover Book "Handguns", By Jim Supica1236

Long Sweeping Clip Point Blade, Makers Name Stamped
"STAPLETON" Stamped To base, Carved Horn Grip, Polished
Metal Guard, Complete With Leather Sheath, 23cm Blade Length
495.00 - 600.00

Custom Made Bowie Knife1237

To Be Advised1238

To Be Advised1239

Black Cloth Body With US Eagle & Shield With Crossed Anchors
Badge To Front, Complete With Gold Broackade Chine Strap,
Complete With Original Makers Label, Very Good Overall
Condition 85.00 - 140.00

WWII US Naval Officers Peak Cap1240

190.00 - 245.00
40mm Deactivated Beauford Shell1241

Spear Point Blade,Makers Mark To One Side, Black Checkered
Grip With Bayonet Lug, Complete With Black Scabbard With
Canvas Webbing Frog 180.00 - 295.00

Swedish AK4 Bayonet1242

Complete With Key 65.00 - 110.00
Vintage Brass "Godrey" 6 Lever Padlock1243

Complete With Carved Wooden Base With Brass Tack To Secure
Shoulder Strap, Approx 200 Years Old 160.00 - 225.00

Antique Carved Powder Horn1244

To Be Advised1245

To Be Advised1246

160 Original Photographs, There Has Been Some Water Damage
Which Has Caused Some Fading On Front Cover & Discoloration
Of The Pages, But Writing And Cards Are All Good, Completely In
German 395.00 - 550.00

Third Reich Photograph Book1247

Swastika To Center, Complete With Original Eyelets, Mint Overall
Condition, 74cm x 97cm 575.00 - 850.00

Third Reich Cotton Flag1248

70.00 - 110.00
6 Japanese Invasion Bank Notes1249

Featuring The Italian Inscription Over an Italian SS Soldier Carrying
A Machine Gun, 42cm x 52cm Including  Old Frame, Rare item
475.00 - 595.00

Framed Third Reich SS Italian Recruiting Poster1250

LOT #

To Be Advised1251

To Be Advised1252

By Peter Fitzsimmons, 490 Pages, Complete with Dustjacket,
Good Condition 20.00 - 45.00

Hardcover Book "KOKODA"1253

45.00 - 90.00
Black Horse Head Statue Mount On Granite Base1254

Sweeping Clip Point Blade, Serrated Backstrap, Brass Guard &
Pommel, Wooden Grip, Complete With Tooled Leather Sheath,
22cm Long 290.00 - 345.00

Custom Made Damascus Blade Knife1255

Dated 1941, Berlin 65.00 - 110.00
Third Reich Magazine1256

45.00 - 90.00
Old Aussie Slouch Hat With Rising Sun Badge1257

Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name "CARL EICKHORN
SOLINGEN" Stamped To Base With Emblem To Center, S-Shaped
Nickle Plated Guard & Pommel, 2 Piece Black Bakerlight
Checkered Grip, Complete With Steel Scabbard With Leather Frog
395.00 - 595.00

German WWII Firemans Dress Bayonet1258

Stamped To Languet, Groove Leather Bound Grip, Complete With
Scabbard And Canvas Webbing Front 190.00 - 245.00

US WWII MI Carbine Bayonet1259

Round Barrels, Matte Black Finish To Frame, Left Side Of Action
Marked "Ln24482" Under Action, "gpt1944" Is Marked Behind
Safety, Top Of Barrels Marked With Circle/4/Eagle, 2 Piece Brown
Bakerlight Grips, Retaining 80% Original Condition 1,650.00 -
1,995.00

Third Reich Luftwaffe Double Flare Pistol1260

To Be Advised1261

87cm Round 295.00 - 350.00
Old Look "GOLDEN FLEECE FIRST GRADE" Tin Sign1262

Issued To "C.M MARKS & CO." From Clunes Agricultural Society
Most Valuable Fleece 35.00 - 50.00

1929 Silver Presentation Cup1263

Dated "1912", Complete With Carved Wooden Handle 95.00 -
140.00

Commemorative Brass Titanic Bell1264

Labeled "Moving Among The Giants" By Robert Griffing, Depicting
Tribe of Indians Walking Through Native Forest, Presented In High
Quality Professional Mounted Frame

Framed American Indian Print1265

Advertising Michelin 60.00 - 110.00
Running Shaped Enamel Door Push1266
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LOT #

80.00 - 145.00
5 Gallon Mobil Oil A Tin1267

80.00 - 145.00
Cast Ned Kelly Coin Bank1268

Etched 'GLENROWAN HOTEL 1880", Reverse Is Marked "SUCH
IS LIFE", 27cm x 17cm, Working Order 200.00 - 265.00

Large Commemorative Glenrowan Padlock1269

Fitted With Fridge 3,800.00 - 4,200.00
Original Restored Golden Fleece Petrol Bowser1270

70.00 - 110.00
Cast Flying Horse Embossed "MOBIL OIL"1271

Marked "GOLDEN SHELL MOTORCYCLES", 50cm Round 150.00
- 245.00

Round Enamel Sign1272

50.00 - 95.00
1960's Caltex 1 Gallon Tin1273

80.00 - 145.00
Cast Donald Trump Mechanical Coin Bank1274

24cm Diameter 50.00 - 95.00
Cast AJS Wall Plaque1275

50.00 - 95.00
Caltex Kerosene Advertising Mirror1276

50.00 - 95.00
Wall Mounted Cast Tractor Coat Hooks1277

Includes Cars, Tracks & Spare Engine Transformers 100.00 -
165.00

Vintage Scaletic Race Set1278

50.00 - 95.00
Castrol Embossed Style Pint Bottle1279

180.00 - 255.00
Cast Tractor Seat Stool Marked "BLACKSTONE"1280

180.00 - 225.00
Cast Tractor Seat Stool Marked "BLACKSTONE"1281

180.00 - 225.00
Cast Tractor Seat Stool Marked "BLACKSTONE"1282

180.00 - 225.00
Cast Tractor Seat Stool Marked "BLACKSTONE"1283

Advertising "VESPA SERVICE" 275.00 - 350.00
Enamel Shaped Showroom Sign1284

30cm Diameter 120.00 - 195.00
Round Enamel Sign Marked "HARLEY DAVIDSON"1285

80.00 - 145.00
Original Castrol X Tin Oil Bottle Top1286

LOT #

50.00 - 95.00
Cast Esso Coin Bank1287

80.00 - 145.00
Enamel Gate Sign Marked "FIRESTONES TYRES"1288

200.00 - 265.00
5 Gallon Golden Fleece Drum1289

Maked "SHELL BENZIN" 60.00 - 95.00
Enamel Pump Directional Arrow1290

10.00 - 100.00
Phillipines Proof Coin Set1291

Includes Fenton Glass Of Bird Nesting & Silver Plate Ware & Salt
& Pepper 10.00 - 50.00

Mixed Grouping1292

10.00 - 100.00
25 Anniversary 1st Ascent - Mount Everest Coin Set1293

By Ladro, Crica 1978 50.00 - 100.00
Rare Nao Persian Angora Cat1294

Stg. Silver Coin Proof Set 10.00 - 100.00
Coinage Of Belize1295

40.00 - 100.00
Unusual Caltex Fuel Bottle1296

10.00 - 100.00
Bicentennial Of USA Coin & Stamp Proof Set1297

50.00 - 200.00
The Sovereign Queens Stg. Silver & Gold Spoon Set1298

US Govt. 1940's, "Lost 1500 Parts War Production" 200.00 -
400.00

WWII Propaganda Silkscreen Poster1299

US Goverment, This Is For "JOIN HONORABLE ANCESTER
WEEK", Noel Sickles Artwork, Circa 1945 400.00 - 600.00

WWII Propaganda Linen Poster1300

Brass Round Barrel, Engraved To Top, Marked "LONDON", Proof
Marks To Left Side Of Barrel, Engraved To Barrel Tang, Lockplate
Is Marked With Makers Name "Ketland & Co.", Fullwood Stock,
Brass Engraved Trigger Guard, Butt Plate & Ramrod Pipes,
Complete With Wooden Ram Rod, Circa 1870's, .58 Cal.
(ANTIQUE) 2,600.00 - 2,795.00

English Brass Barreled Flintlock Pistol1301

Octagonal To Round Barrel With Faded Engraved Detail, Carved
Hardwood Stock With Some Old Cracks To The Forewood, Bright
Steel Lockplate, Trigger Guard & Pommel, Complete With
Replacement Ram Rod With Brass Tip, .56 Cal., Circa 1790's
(ANTIQUE) 2,300.00 - 2,695.00

European Flintlock Pocket Pistol1302
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LOT #

120.00 - 195.00
Cigarette Case With SS Style Badge1303

Spear Point Blade, Marked "S.G.C.O", Complete With Woden Grip
& Steel Scabbard 240.00 - 325.00

Rare WWI Trench Knife1304

Spear Point Bladed, Makers Name "Heller" Stamped To Base With
Makers Emblem, Flared Crossguard With Black Enamel Swastika
To Center, Blue Painted Wooden Grip, Complete With Leather
Bound Scabbard With Leather Belt Hook 2,200.00 - 2,695.00

Rare German NSFK Dagger1305

Large Size 180.00 - 250.00
Solid Silver Grim Reaper Handcrafted Ring1306

45.00 - 90.00
Small Model Of WWII Artillery Field Cannon1307

Swastika To Center, Dated "1939", Screw Back
Third Reich Style Iron Cross1308

Sweeping Clip Point Blade, Makers Name & Details Stamped To
One Side Of Blade, 2 Piece Stag Horn Grips, Complete With
Leather Sheath 395.00 - 595.00

Scarce Vintage George Butler Bowie Knife1309

25.00 - 40.00
Pair of Brass Candle Snuff Scissors1310

Fullered Blade, Etched To Both Sides, Marked With Makers Name
"F.W. Hollier"To Base, 2 Piece Wood Grip,  Engraved to 16th
Regiment & SS Runes To Pommel, Complete With Steel Scabbard
895.00 - 1,250.00

Early Third Reich K98 Bayonet, Engraved Detail1311

Oak Leaf/Eagle Decorated Hit, Marked "P.M.d.89" On The Guard,
Police Eagle On The Grip & Leather Sheath With Nickle Fittings
1,350.00 - 1,495.00

Third Reich Police Parade Bayonet1312

Octagonal To Round, With Gold Band To Breech & Engraved
Scroll Detail To Barrel Tang, Fullwood Stock, Lockplate Is
Engraved With Makers Name "Chouleyer/Turino". Iron Fittings
Including Acorn Quillon, Complete With Wooden Ram Rod, .1720's
Circa, 68 Cal. (ANTIQUE) 2,200.00 - 2,700.00

Italian Chouleyer Flintlock Pistol1313

Leige Proof Marks To Left Side Of Barrel, 1 Piece Bag Shaped
Wood Grip, Center Hammer, Action Is Soft, .31 Cal., 1840's Circa
(ANTIQUE) 495.00 - 560.00

Brass Cannon Barrel Percussion Box Lock1314

180.00 - 245.00
Victorian Period Cutlery Handle Bowie Knife1315

Polished Fullered Blade With Engraved Detail To Top, Carved
Horn Grip, Complete With Embossed German Silver Scabbard
130.00 - 190.00

Tibetan Fighting Knife1316

LOT #

85.00 - 140.00
Third Reich 1939 Enamel Style Badge1317

Badge To Front Of The Famous Civil War Monument In Indiana &
Indianapolis Honouring The Sailors & Soldiers, Complete With
Matchbox 95.00 - 140.00

Souvenir Matchbox Holder1318

Featuring Skull To Front 295.00 - 345.00
Third Reich West Wall Ring1319

Round To Octagonal Barrel, Engraved Lockplate, 2 Piece Wood
Grip, Working Action, .34 Cal., 1840's Circa (ANTIQUE) 775.00 -
895.00

Bacon & Co. Underhammer Percussion Pistol1320

Motto "BLUT UND EHRE" (Blood & Honour) Etched To Blade,
RZM Mark & Makers Name To Reverse, 2 Piece Black Bakerlight
Grip With Hitler Youth Emblem T0 Center, Complete With Steel
Scabbard & Leather Belt Loop 495.00 - 700.00

Third Reich Hitler Youth Knife1321

Filled With A Great Collection Of Photos Showing Both Soldiers &
Personal Life 290.00 - 345.00

Third Reich Officers Photograph Album1322

60cm x 20cm 190.00 - 255.00
Enamel Sign Marked "FORD THE UNIVERSAL CAR"1323

Issued For The Invasion Of Italy, Part Of The Victory Collection
Gilded Etched Blade With Makers Name To Base, Finely
Checkered Steel Grip, Complete With Display Case - (17) 495.00 -
650.00

Limited Edition WWII Commemorative Dagger1324

Labeled "KANGAROOW WHOLLY AUSTRALIAN OWNED", 70cm
x 54cm 225.00 - 350.00

Old Look "KANGAROO" Tin Sign1325

Marked "ESSO ETHYL", 1930's Circa 500.00 - 695.00
Extremely Rare Pedal Car Running Board Tin1326

Govt., Date Stamped "64" 100.00 - 165.00
Rare 1/2 Pint Castrol Oil Measure1327

Stamped "HARLEY DADVIDSON MOTORCYCLES" 40.00 - 95.00
Wall Mounted Bottle Opener1328

Govt. Stamp "53" 150.00 - 225.00
Rare 1/3 Pin "1 GILL' Castrol Oil Measure1329

30.00 - 45.00
Singer Embossed Oil Tin1330

40.00 - 95.00
Clear Glass Embossed Laurel Keorsene Bottle1331

Stamped "WINCHESTER FIREARMS" 120.00 - 195.00
Handmade Working Padlock1332
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LOT #

Marked "WINCHESTER FIREARMS", Circa 1900's 250.00 - 350.00
Seth Thomas Drop Dial Clock1333

Circa 1948 50.00 - 95.00
The Ford V-8 Hand Book1334

24cm x 25cm 50.00 - 95.00
Cast Plaque Marked "FORD MUSTANG"1335

Marked 'EUREKA STOCKADE", 9 1/2" 120.00 - 195.00
Handmade Commemorative Padlock1336

Marked "PLEASE SHUT THE GATE" 100.00 - 165.00
Enamel Sign Advertising Plume1337

In Original Box 30.00 - 55.00
Rare Working Set Of Budgie Weighing Scales1338

100.00 - 165.00
Polished Alloy Figuirine Advertising Michelin1339

30.00 - 55.00
Vintage Esso, Mobil, BP & Amoco Road Maps1340

- 17cm Long 40.00 - 95.00
Cast Toy Police Bike & Rider1341

Volume 3 & 4 80.00 - 125.00
HQ Holden Service Manuals1342

30.00 - 45.00
1920's-30's Original Motor Car Advertisements1343

150.00 - 255.00
Shelltox Fly Sprayer1344

40cm x 60cm 400.00 - 695.00
Enamel Sign Advertising "MOBIL OIL"1345

1'4 1/2 Pence Per Gallon 50.00 - 95.00
Esso Power Petrol Browser Price1346

26CM X 40CM 60.00 - 110.00
Cast Plaque "GOLDEN FLEECE ACTIVE 8"1347

37cm x 25cm x 23cm 50.00 - 95.00
Eley Cartridge Box With Clear Markings, No. 5 Shot1348

150.00 - 225.00
Standing Alloy Bibindium1349

30.00 - 55.00
3 x Spanner Bottle Openers1350

Has Been Folded, Producded Zenith Interational 1977, Italian 2
Fogli, Explotation 190.00 - 350.00

Hitlers Last Train Unrestored Propaganda Poster1351

10.00 - 50.00
Jeweled Dressing Table Set1352

10.00 - 50.00
2 x Collectors Cats1353

LOT #

10.00 - 50.00
3 x Collectors Cats1354

20.00 - 100.00
19th Century Style Child Tapestery1355

25.00 - 100.00
Victorian Steel Bullion Chest1356

10.00 - 100.00
Victorian Oak Office Chair1357

30.00 - 100.00
Mahogany & Brass Liones Head Walking Stick1358

550.00 - 900.00
Atlantic Oil Rack Complete With 10 Bottles1359

10.00 - 100.00
Victorian Copper Canteen1360

To Be Advised1361

Curved Fullered Nickle Plated Blade, Makers Name "Alcoso" To
Base, Bras Dove Head Pommel & Backstrap, Stirruped Guard,
Eagle & Swastika To Languet, Complete With Black Scabbard With
Leather Belt Strap & Silver Bullion Portepee 1,350.00 - 1,495.00

Third Reich Army Officers Sword1362

To Be Advised1363

To Be Advised1364

To Be Advised1365

Straight Double Fullered Blade, Makers Name
"WEYERSBERG/KIRSCHBAUM & CO./SOLINGEN" Stamped To
Base & Various Makers Marks To Back Of Blade, Embossed Brass
Eagle To Pierced Guard, Brass Pommel, Wire Ray Skin Bound
Grip With Initials & Crown To Center, Complete With Steel
Scabbard, Circa 1870's (CCMRV) (582RI-3) 675.00 - 995.00

Imperial German Officers Sword1366

To Be Advised1367

Nickle Plated Fullered Blade Showing Some Lifting & Flaking,
Makers Name "Eickhorn" Stamped To Base, Brass Embossed Lion
Head Pommel, Stirrupped Shape Guard, Eagle & Swastika To
Languet, Celluloid Wire Bound Grip, Complete With Steel
Scabbard 1,300.00 - 1,495.00

Third Reich High Ranking Officers Sword1368

Octagonal To Round Flared Barrel, Proof Marks To Left Side Of
Barrel, Marked "LONDON" To Top Flat,  Faded Scroll Engraved
Iron Lockplate & Flintlock Mechanism, Walnut Stock With
Checkered Wrist, Engraved Brass Trigger Guard, Brass Butt Plate,
Complete With Replacement Rod With Brass Tip, Circa 1780's
(ANTIQUE) 4,300.00 - 4,695.00

English Brass Barreled Flintlock Blunderbuss1369
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LOT #

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Sight,  Long Rear Sight To
Breech, Hardwood Stock, Converted From "Tape Primer" To
Percussion, Iron Fittings, Faded Writing To Patch Box, Marked
"Sept. 1841. May 1851.  June 1857.", .50 Cal.( ANTIQUE)
2,600.00 - 3,995.00

Civil War Manyard 1st Model Carbine1370

To Be Advised1371

Hand Forged Long Sweeping Clip Point, Stag Horn Grip, Complete
With Tooled Leather Sheath 300.00 - 365.00

Custom Made Confederate Style Bowie Knife1372

Excellent Overall Condition With Just Some Light Staining 495.00 -
550.00

Large Cotton WWII Japanese Rising Sun Flag1373

Dated 1933, 92 Pages, This Is A Complete Album In Good
Condition 295.00 - 350.00

Third Reich Cigarette Card Book1374

1895 Model, Used For The Chile Army, Fullered Blade, Clearly
Marked To Base, With Matchine Numbers To Blade & Scabbard, 2
Piece Wood Grip, Complete With Steel Scabbard

German High Lug Mauser Bayonet1375

This Is A Great Interesting Grouping 65.00 - 110.00
7 Various Third Reich Fieldposts & Postcards1376

To Be Advised1377

To Be Advised1378

To Be Advised1379

Broad Flared, Blade, Makers Name Stamped To Base & Dated
"1940", Numbered "1259", 2 Piece Black Bakerlight Grip, Complete
With Original Leather Sheath 195.00 - 275.00

WWII Collins & Co. Jungle Machete1380

Long Flared Blade, Marked "FBI-PATHFINDER" And Marked "AL
MAR", Black Contoured Grip With Guard & Insert To Center Of
Grip, Complete With Leather Sheath With Sharpening Stone
395.00 - 500.00

FBI- Pathfinder Hunting Knife1381

With Enamel SS Badge To Front 120.00 - 195.00
Third Reich Style Hip Flask1382

Fullered Blade, Grooved Leather Bound Grip, Complete With
Leather Sheath 275.00 - 350.00

US WWII Fighting Knife1383

To Be Advised1384

Painted In Shell Colours Of Red & Gold, Shell Decal, Double
Sided, Appears To Be Complete Condition With Original Gauge &
Fittings, Complete With Clam Shell Globe To Top 3,200.00 -
4,995.00

Restored 1930's Gilber & Barked Petrol Browser1385

LOT #

Date Stamped 3/1939 500.00 - 695.00
Original Esso Lube Double Sided Oil Rack Sign1386

10cm Long 40.00 - 95.00
2 x Cast Toy Cars1387

100.00 - 165.00
1960's Service State Framed Road Map "ATLANTIC"1388

Advertising "SHELL PLEASE SHUT THE GATE", 30cm x 10cm
100.00 - 165.00

Enamel Sign1389

150.00 - 245.00
Glass Advertising Mirror Tilley1390

10cm x 12cm 100.00 - 165.00
Brass Liberty Truck Badge1391

Circa 1930's, 10cm Long 50.00 - 95.00
Enamel Chevrolet Badge1392

5 1/2cm Diameter 50.00 - 95.00
1930's Enamel Morris Cowley Badge1393

40.00 - 95.00
3 Fountain Pens1394

Double Sided 600.00 - 995.00
Large Hanging Printed Good Year Tyre Sign1395

80.00 - 145.00
Cast Black Americana Coin Bank1396

28cm Wide 40.00 - 95.00
Cast Champion Spark Plugs Plaque1397

Rare 175.00 - 250.00
1936 Summer Olympics Album With Original Photos1398

31cm High 80.00 - 145.00
Wall Mounted "VW" Letters1399

250.00 - 345.00
Milk Glass Bibdium Light Up Advertising Figurine1400

"CASTLEMAIN 1914" 50.00 - 95.00
Cast Plaque On Board1401

Circa 1900 100.00 - 165.00
Tank Lid Cover "BYRON TANK WORKS"1402

56cm x 31cm 100.00 - 165.00
Rare 1970's Remote Controlled Car1403

150.00 - 295.00
1930's Childs Trike1404

250.00 - 325.00
Emamel Sign Advertising "SHELL OIL & PETROL"1405

40.00 - 95.00
1920's Car Jack1406
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LOT #

Complete With Original Photos 175.00 - 250.00
Rare 1936 Winter Olympic Album1407

1 Pint, Before Castrol, 15cm High 300.00 - 495.00
Extremely Rare 1920's Wakefield Oil Tin1408

- Rare Barn Find 1,200.00 - 1,495.00
4X High Boy Bread Boy Oil Dispenser1409

600.00 - 995.00
Original 10ft Sunshine Harvester Gate1410

Circa 1910 50.00 - 50.00
Chinese Beechwood Writing Table1411

30.00 - 100.00
Miniature Mahogany Display Easel1412

3 x 2 300.00 - 600.00
18th Century Pattern Turkish Tribal Rug1413

140.00 - 250.00
Original 1950's - 60's Disney Mickey Mouse1414

140.00 - 250.00
Original 1950's-60's Disney Donald Duck1415

140.00 - 250.00
Original 1950's 60's Disney Uncle Scrooge1416

50.00 - 300.00
Dutch Colonial Teak Bookcase1417

50.00 - 200.00
Large Colonial Blackwood Bookcase1418

Custom Made 100.00 - 500.00
4 Door Blackwood Dome Top Display Cabinet1419

Swastika To Center, 90cm x 150cm 125.00 - 175.00
Third Reich Style Cotton Flag1420

To Be Advised1421

Heavy Octagonal To Round Barrel, Blue Steel Frame, Left Side Of
Action Marked With Swiss Cross In Shield With Additional Circular
Proof On Left Side Of Frame Behind Serial Number, 2 Piece Black
Composite Grips, Complete With Canvas Webbing Sling, Nice
Original Condition 1,275.00 - 1,495.00

Swiss Single Barrel Flare Pistol1422

Complete With Red Cockade Trim 75.00 - 110.00
Brass & Copper Commemorative "US" Battle Bugle1423

Makers Signature To One Side Of Blade, Brass Guard, 2 Piece
Contoured Grip, Complete With Leather Sheath, Blade Length
27cm x 6.5cm Wide 375.00 - 495.00

Broad Spanish Made Hunting Knife1424

Hand Forged Damascus Zig Zag Blade, Carved Wooden Grip With
Wooden Scabbard (CCMRV) 230.00 - 295.00

Javarinese Kris1425

LOT #

Fullered Blade, Makers Name "Winchester" Stamped To Base,
Dated 1913, Complete With Sheath, 2 Piece Grooved Wooden
Grip 335.00 - 495.00

1917 Model US Bayonet1426

To Be Advised1427

To Be Advised1428

124cm x 40cm 295.00 - 350.00
Old Look "GOLDEN FLEECE" Tin Sign1429

Dated April 1941 65.00 - 110.00
Third Reich Propaganda Magazine1430

260.00 - 345.00
WWII Japanese Silk Meatball Flag1431

Spear Point Blade, Embossed Brass Grip With Celtic Head To Top,
Complete With Leather Sheath 240.00 - 345.00

Celtic Style Fighting Knife1432

By John Robertson, 224 Pages 25.00 - 40.00
Book "1939-1945 Australia Goes To War"1433

To Be Advised1434

To Be Advised1435

Straight Fullered Blade With Arsenal Markings Belonging To 'Tokyo
Hohei Kosho Arsenal Tokyo Rigugun Zoheisha Arsenal" Stamped
To Base, Complete With Steel Scabbard, Hook Quillon With
Scarce Leather Forg & Scabbard 330.00 - 395.00

Japanese Type 30 Bayonet1436

Clip Point Fullered Blade, Serrated Backstrap, Grooved Leather
Bound Grip, Complete With Leather Sheath With Sharpening
Stone To Front, Used During The Vietnam War 265.00 - 395.00

American Jet Pilots 1963 Model Survival Knife1437

Hardcover, Complete With Dustjacket, In Full Colour, 432 Pages
75.00 - 110.00

Book "Standard Catalog Of Smith & Wesson"1438

To Be Advised1439

To Be Advised1440

Marked "FRANCE"/"SOUNVENIR  DE LA GUERRE"/"1914-1918",
Clearly Stamped The The Underside 245.00 - 300.00

Brass Engraved Trench Art Shell1441

Stamped "5"To Reverse 95.00 - 140.00
German WWI Mauser Leather Ammunition Pouch1442

120.00 - 195.00
Mounted Canadian Police Hat1443

Dated 1944, Berlin 65.00 - 110.00
Third Reich Magazine1444
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LOT #

216cm x 40cm 360.00 - 495.00
Old Look "FIRESTONE" Tin Sign1445

Including Tobacco Cutter, Blocks, Planes, Trap, Etc, 30.00 - 45.00
Box Lot Of Tools1446

Including Flareing Tool, Cutters, Axe Head, Etc. 30.00 - 45.00
Box Lot Of Tools1447

30.00 - 45.00
Valcan Pipe Vise1448

40.00 - 95.00
4 Vintage Brass Sprayers1449

60cm X 40cm 150.00 - 225.00
Enamel Sign Marked "HARLEY DAVIDSON"1450

20.00 - 45.00
Original Sun Newspaper "Hawkes Looking Good"1451

50.00 - 95.00
Robinson Bros. Foundry Plaque1452

150.00 - 225.00
Set Of Blue & White Spice Drawers In Cabinet1453

40.00 - 95.00
Vintage Handmade Working Padlock1454

"Rumble In The Jungle", Working Order 100.00 - 165.00
Commemorative Cast Mechanical Coin Bank1455

100.00 - 165.00
Royal Auto Club Bumper Badge1456

100.00 - 165.00
Concept Sample Holden Bell1457

34cm Long 100.00 - 165.00
Cast Crouching Rabbit1458

150.00 - 225.00
Ball & Chain Stamped "PENTRDIGE PRISON"1459

Marked "SHELL OIL THE QUICK STARTING PAIR", 60cm x 40cm
300.00 - 365.00

Enamel Sign1460

100.00 - 165.00
Polished Aluminium Desk idy1461

500.00 - 595.00
Light Up Full Size Peters Ice-Cream1462

50.00 - 95.00
Silver Coke Bottle Top Coin Bank1463

30cm Round 140.00 - 195.00
Green Glass Fishing Float1464

Marked "Manufactuered At VR Bendigo Workshops" 60.00 - 95.00
Cast Name Plaque On Board1465

LOT #

Embossed "SHELL MOTOR SPIRIT" 100.00 - 165.00
1920's Running Board Tin1466

400.00 - 495.00
Glass Reverse Painted Peters Ice-Cream Sign1467

50.00 - 95.00
Flying Pig Coin Bank1468

Circa 1970's 40.00 - 95.00
Set Of 6 Esso Diner Place Mats1469

4,500.00 - 5,900.00
Gilbarco 1920's Gravity Feed Neptune Manual1470

Early 1940's, "NORWAY RESISTS", War Invaded By The Mazis,
Norway Fell Under German Control, This Poster Honors The
Norwegian Resistance 200.00 - 300.00

WWII Propaganda British Poster1471

From Old Victorian Rail Red Rattler Train 50.00 - 200.00
Big Collection Of Decorative Cast Iron Panels1471a

10.00 - 50.00
Victorian Wooden Cross Cut Saw1472

5.00 - 100.00
Edwardian Oak Auto Trolley1472a

5.00 - 20.00
Cross Cut Saw1473

5.00 - 50.00
Wrought Iron Easel1473a

50.00 - 200.00
Edwardian Leadlight Window1474

5.00 - 50.00
Coloured Lithograph1474a

50.00 - 200.00
Edwardian Leadlight Window1475

5.00 - 50.00
1940's Walnut Cased Radiogram Cabinet1475a

Circa 1900's 10.00 - 50.00
3 x Pitch Forks1476

200.00 - 500.00
Set of Emu Wire Double Gates1477

20.00 - 200.00
8 Boxes Victorian Terracotta Garden Edge Tiles1478

10.00 - 100.00
Large Kauri Pine Blanket Chest1479

10.00 - 100.00
Steel Security Door1480
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LOT #

Long Octagonal Barrel With Flared Tulip Muzzle, Carved Hardwood
Stock With 5 Hand Forged Barrel Bands. Wire Binding To Front  &
Wrist Of Stock, Iron Lockplate With Faded Mark To Center & To
Left Side Of Barrel, Brass Trigger Guard & Butt Plate, This Is A
Very Typical Gun Of Its Style, .70 Cal., Circa 1820's (ANTIQUE)
1,600.00 - 1,995.00

Arabic Flintlock Camel Gun1481

Long Round Barrel, Fixed Brass Front & Folding Rear Leaf Sighs,
Bright Finish To Barrel, Lockplate, Hammer & External Locking
Mechanism, Hardwood Stock With Standard Dents & Dings, Brass
Trigger Guard, Buttplate & Ram Rod Pipes, Complete With
Cleaning Rod & 2 Sling Swivels, Converted From Flintlock, Good
Working Action, 1810 Circa, Converted 1840's, .71 Cal.
(ANTIQUE) 1,450.00 - 1,695.00

Austrian Percussion Musket1482

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Bead Sight, Single Gold
Inlay Line To Barrel Breech, Scroll Engraved Barrel Tang,
Engraved Lockplate & Percussion Hammer, Trigger Guard &
Pineapple Finnale, Lockplate Marked With Makers Name
"BEDDOW",1/2 Wood Stock With Checkered Wrist, Wooden Ram
Rod,. Good Working Action, Converted From Flintlock, 16 Gauge
(ANTIQUE)

Beddow 1/2 Socked Percussion Fowler1483

Straight Blade With Crown/Initials "FR" & Makers Mark To Base,
Brass Pierced Engraved Guard With Crown & Eagle To Center,
Brass Pommel, Wire, Leather Bound Grip, Complete With Brass
Scabbard With Leather Inserts - (49) 650.00 - 795.00

French Pattern Sword1484

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Sight, Leige Proof Marks
To Left Side Of Barrel, Wood Stock, Brass Trigger Guard, Acorn
Quillons, Brass Butt Plate, Carved Cheek Piece, Wooden Ram
Rod, Working Action, 18 Gauge, Circa 1840's (ANTIQUE) 775.00 -
995.00

Belgian Percussion Fowler Shotgun1485

Sweeping Curved Fullered Blade, Engraved Backstrap, 2 Piece
Wood Grip, Brass Fittings, Black Leather Bound Scabbard With
Brass Fittings 590.00 - 695.00

French 1830's Mameluke Pattern Sword1486

Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Sights, Varioius
Numbers And Markings To Auctions, Lockplate Is Marked With
Crown/V.R. Behind Hammer & Dated 1862/Enfield Forward Of
Hammer, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Wood Eschutchon &
Broad Arrow To Butt, Complete With Steel Ram Rod, .577 Cal.
(ANTIQUE) - (27) 2,800.00 - 3,250.00

Artillery Snider Carbine1487

Sweeping Curved Fullered Etched Blade, Brass D-Guard &
Pommel, Brass Grooved Backstrap, Grooved Leather Bound Grip
With Brass Fittings, Complete With Brass Scabbard With Leather

Hungarian Pattern Sword1488

LOT #
Inserts - (44) 650.00 - 995.00

Octagonal To Round Barrel, Round Flared Muzzle, Fixed Front &
Rear Sights, Iron Percussion Conversion, Brass Engraved Fittings
& Various Cartouches, Circa 1700's -1800's, .54 Cal. (ANTIQUE)
1,900.00 - 3,250.00

Japanese Tanegashim Percussion Conversion Musket1489

Sleek Fullered Double Etched Blade With Sypher To Base,
Embossed Gold Gilded Pierced Guard With Crown/FR With Eagle
& Crown To Top, Embossed Eagle Head Pommel & Guard,
Imitation Ray Skin Cord Bound Grip, Complete With Leather
Scabbard With Gold Gilded Fittings 595.00 - 850.00

Australian Airforce 1919 Pattern Sword1490

Flared Curved Blade, Complete With Carved Wooden Grip,
Complete With 2 Matching Smaller Knives, Complete With Sheath,
This Is A Great Unique Piece 850.00 - 1,295.00

Unusual Beheading Khukri Sword1491

Embossed Grostque Head & Serpents To Guard & Handle,
Embossed Pommel With Coloured Stone To Center, Complete
With Wooden Display Plaque 225.00 - 295.00

Knights Style Sword1492

71 Pages & Complete With 270 Cigarette Cards 245.00 - 350.00
WWI German Cigarette Card Book1493

With Silver Dog Head Handle 120.00 - 195.00
Vintage Leather Dog Cart Whip1494

145.00 - 220.00
British No.9 Bayonet With Bowie Shaped Blade1495

Embossed Rabbit & Pheasant Scene To Both Sides, Complete
With Double Set of Hanging Rings, Good Working Action, Does
Have A Small Area To One Side With Old Soldering Repair 195.00
- 270.00

Vintage Brass & Copper Adjustable Powder Flask1496

Used During The Vietnam War, Clip Point Fullered Blade With
Serrated Backstrap, Grooved Leather Bound Grip, Complete With
Leather Sheath 225.00 - 295.00

1963 Survival Knife1497

To Be Advised1498

Features German Eagle & Swastika, German Wording To Base
Referring To The Obligation Of A Third Reich Officers, Size Of An
A4 Page, There Is Some Staining But Overall Condition Is Fair To
Good, 30cm x 37cm 140.00 - 195.00

Framed Original Third Reich Propaganda Page1499

Painted To Shell, Complete With Liner & Chin Strap 145.00 -
200.00

1916 Style German Camoflague Combat Helmet1500

Including Rising Sun, Australasian, Artillery & Australian Rising
Sun

Lot Of 4 Various Australian Hat Badges1501
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LOT #

To Be Advised1502

To Be Advised1503

Complete With Key 60.00 - 95.00
Pair Of Adjustable Old Style Handcuffs1504

Etched Blade Commemorating The Transcontential Rail Crossing
Of America in 1869, Makers Name "M.PRICE SAN FRANCISCO"
To Base, Brass Scabbard & Pommel, Grooved Wooden Grip - (8)
175.00 - 290.00

Commemorative Presentation Knife1505

To Be Advised1506

To Be Advised1507

By Herbert G. Houze, 260 Pages, Complete With Dustjacket, This
Is A Great Interesting Read 295.00 - 350.00

Hardcover Book "Samuel Colt Arms, Art & Invention"1508

Dated 10, August 1943 65.00 - 110.00
Third Reich Der Adler Magazine1509

Fair Overall Condition, Some Are Heavily Creased 60.00 - 110.00
4 Various Imperial German Bank Notes1510

Spear Point Blade, Number And Makers Mark Stamped To Base
Of Blade, Grooved Black Grip, Complete With Black Scabbard
125.00 - 195.00

Swiss 57 Sig Bayonet1511

To Be Advised1512

To Be Advised1513

Excellent Original Condition, 96cm x 195cm 650.00 - 995.00
Large Third Reich Cotton Podium Banner11514

Made From British 25lb Shell, Clearly Stamped & Dated 1941
140.00 - 195.00

WWII Trench Arted Ashtray With Bullet Stand1515

Fold Over Top Flap 95.00 - 140.00
Tooled "US" Marked Leather Pistol Holster1516

To Be Advised1517

To Be Advised1518

Original Blue & Red Lense, Complete With Carry Handle & Clearly
Marked "THE ADLAKE NON SWEATING LAMP CHICAGO", Good
Clean Original Condition 220.00 - 395.00

Vintage Chicago 4 Lense Railway Lamp1519

Complete With Steel Scabbard 145.00 - 195.00
Belgium FL All Steel Bayonet1520

Heavy Saw Back Blade With Makers Name "JOHN NOWILL &
SONS SHEFIELD ENGLAND", Moulded Contoured Pliable Black
Plastic Grips & Scabbard With O Ring Hilt, Scabbard Is Marked
"N.S. NO. 4220-99-523-9745" 175.00 - 250.00

Current Royal Navy Clearance Divers Knife1521

LOT #

To Be Advised1522

45.00 - 90.00
Royal Albert Country Roses Push Dial Telephone1523

Dark Navy Body With Gold Bullion Embroidered Oak Leaf Detail
TO Peak, Gold Gilded Badge To Front, Complete With Makers
Patch 40.00 - 95.00

East German Officers Cap1524

This Is A Great Interesting Collection 50.00 - 95.00
Grouping Of 10 Worldwide Number Plates1525

130.00 - 195.00
US M5 Combat Bayonet1526

25.00 - 40.00
US 1992 Gun Digest Book1527

95.00 - 140.00
Lot Of 15 Various Size Cased Indian Arrow Heads1528

Wood Case, Complete With Writing Slope, Brass Bells And Brass
Display Plate To Front With Original Label & Instructions On How
To Use Phone, Original Handset, Has Been Rewired To Use With
Current Phone System (NOT DIGITAL), Excellent Original
Condition- (21) 395.00 - 700.00

Vintage Wooden Wall Mounted Telephone1529

Was Repainted At Some Point in Time And Paint Is Flaking Off, All
Wording Is Still Visible, But A Good Original Railway Piece - (3)
275.00 - 340.00

Old Upper Ferntree Gully Train Station Sign1530

600.00 - 795.00
1930'S Original Victoria Bitter Pub Mirror1531

60.00 - 95.00
Horse & Foal Show Brush1532

40.00 - 95.00
"NO LIQUOR SERVED" Cast Plaque1533

- Still Full 120.00 - 195.00
Hard To Find Golden Fleece Penetrating Oil Can1534

Blade Measure 107cm 80.00 - 145.00
Cross Cut Saw1535

60.00 - 110.00
Cast Plaque Coopers Powder Dip1536

30.00 - 55.00
3 x Collectors Coke Bottle1537

50.00 - 95.00
Original 1900's Circa Hunt Scene Beer Pull Tap1538

80.00 - 145.00
Vintage Lighthouse Wall Mounted Bell1539
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LOT #

50.00 - 95.00
Crescent Moon Nut Cracker1540

100.00 - 195.00
Taxidermied Pheasant1541

50.00 - 95.00
Rega Oiler In Golden Fleece Livery1542

50.00 - 95.00
1910 Bows & Ribbons Electric Radiator1543

60.00 - 95.00
Small Size Mechanical Jolly Boy Coin Bank1544

250.00 - 395.00
16th Century Style Helmet On Stand1545

50.00 - 95.00
Concorida Miners Torch1546

100.00 - 195.00
Bronze German Sheppard Bust On Base1547

60.00 - 95.00
Esso Andy Slick Toy Coin Bank1548

Yea Origin, Circa 1880's 150.00 - 245.00
Bee Hive Shop Keepers String Tidy1549

80.00 - 145.00
Triang KL44 Tin Toy Crane1550

60.00 - 95.00
Cast Plaque Golden Fleece Outback Sign1551

Advertising "MOBIL A", 45cm x 25cm 250.00 - 345.00
Enamel Domed & Shaped Sign1552

200.00 - 265.00
Large Table Magnifier1553

60.00 - 95.00
Mrs Drop Esso Coin Bank1554

Circa 1895 500.00 - 695.00
"KOMO FOR HOME HOMO" Shop Display Sign1555

10.00 - 50.00
Wall Light & Torch1555a

10.00 - 50.00
Coleman Lamp1556

20.00 - 150.00
WWII Tank Periscope1556a

5.00 - 50.00
Box Estate Books1557

20.00 - 100.00
2 x Carbide Bike Lamps1557a

LOT #

50.00 - 250.00
Stag Horns1558

5.00 - 50.00
Australians Of The Century Collection1558a

10.00 - 100.00
Linesmane Phone1559

5.00 - 50.00
2 x Ned Kelly Magazines1559a

20.00 - 100.00
Tilley Lantern1560

5.00 - 50.00
Estate China1560a

20.00 - 100.00
Fire Alarm Bell - Working Order1561

5.00 - 50.00
Collectors Magazines1562

10.00 - 50.00
1950's Spray Gun & Toasting Fork1563

10.00 - 100.00
Alarm bell1564

5.00 - 50.00
Group Lot Of Books, Magazines & Papers1565

Makers Name "THE ADLAKE NON-SWEATING LAMP
CHICAGO", Complete With Original Coloured Lenses, Very Good
Original Condition 220.00 - 295.00

Vintage US Railway Lantern1566

Featuring Eagle Clutching Swastika To Base 180.00 - 255.00
Third Reich Style Alloy Door Eagle1567

Leatherette Bound Cover With Iron Cross And German Wording To
Front, Filled With Magnificent Photos & German Wording 350.00 -
495.00

Third Reich Iron Cross Book1568

Clip Point Blade, Contoured Black Grip, Brushed Steel Fittings,
Complete With Sheath

"THE BEST DEFENCE" Hunting Knife1569

Round Barrel With Proof Marks To Left Side, Hardwood Stock,
Steel Lockplate Marked "TOWER", Faded Markings Behind Hamer,
Brass Trigger Guard & Fittings Including Captive Swivel Ram Rod,
Belt Hook To Reverse, Even Pitting Across Lockplate & Hammer,
.78 Cal, 1840's Circa( ANTIQUE) 1,400.00 - 1,695.00

British Tower Percussion Pistol1570

Fullered Blade, Makers Name Stamped To Base "ROBT KLAAS"/
"SOLINGEN", With Makers Emblem, 2 Piece Stag Horn Grip With
Third Reich Eagle & Swastika To Center, Complete With Black
Steel Scabbard With Police Decal To Center & Leather Frog

Third Reich Police Bayonet1571
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LOT #
Stamped "NO"/"K"/ "1942", There Is Some Wear To The Pommel  -
(2) 260.00 - 345.00

Engraved Blade To Both Sides, Brass Habaki, Tank Has Been
Signed Both Side, Black Lacquered Scabbard With Small Nicks
Otherwise Good 850.00 - 995.00

Japanese Tanto1572

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name & Emblem
"ROBT KLAAS SOLINGEN" To Base, S-Shaped Nickle Plated
Guard & Pommel, 2 Piece Black Checkered Bakerlight Grip,
Complete With Black Enamel Painted Scabbard 345.00 - 425.00

German WWII Firemans Dress Bayonet1573

Brass Guard, Sectioned Coloured & Wood Grip, Blade Is Marked
"Phillipines 1945", Complete With Leather Sheath 120.00 - 195.00

WWII Phillipino Hunting Knife1574

Spear Point Etched Blade, Marked "Solingen Germany", Cream
Imitation Ivory & Grooved Metal Grip, Complete With Leather
Sheath 275.00 - 350.00

German Naval Dagger1575

1914-15,1914-1918 Service Medal, The Great War For Cvilisation
1914-1919 & Long Service For Good Conduct Medal, Named To
"Robbins" 375.00 - 495.00

Named British WWI Medal Set1576

Featuring Crown To Front 95.00 - 140.00
Brass WWI French Trench Arted Matchbook Holder1577

Depicts Third Reich Flag To Front, SS Runes To One Side &
Emblem To Reverse 250.00 - 325.00

Third Reich Artillery Officers Silver Ring1578

90.00 - 135.00
Boars Tusk1579

Brass Barrel With Engraved Detail To Top Marked "London", Proof
Marks Stamped To Left Side Of Barrel, Engraved Detail To Barrel
Tang & Percussion Hammer, Lockplate Marked "W.Ketalnd & Co.",
Brass Lockplate, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Circa 1770's,
Converted 1840's, .65 Cal. (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,995.00

Percussion Conversion Pistol1580

85.00 - 140.00
Third Reich Style 1940 Narvik Shield1581

Fullered Blade Is Etched To One Side, 2 Piece Black Bakerlight
Grip Eagle Head Pommel, Complete With Black Steel Scabbard
With Leather Frog & Portepee - (3) 750.00 - 995.00

Third Reich Etched Parade Bayonet1582

With British Regimental Badge To Center 40.00 - 95.00
WWI Brass Trench Arted Ashtray1583

Makers Name "Larking" To Arm 75.00 - 140.00
Vintage Bakerlight Cut-Throat Shaver1584

LOT #

Hand Sewn, Complete With Japanese Writing & Artillery Stamp
45.00 - 90.00

Japanese WWII Silk Hand Grenade Cover1585

Visible Markings To Both Sides 40.00 - 95.00
Ancient Roman Coin1586

Scalloped Backstrap, Makers Name To One Side Of Blade,
Embossed German Silver Fittings Including Grip & Pommel With
Brass Detail & Belt Clip, These Knives Came From The South
American Cowboys 295.00 - 380.00

Argentinean Gaucho Knife1587

145.00 - 195.00
Rare Childrens Katar Dagger1588

85.00 - 140.00
US 1921 Dated Silver Morgan Dollar1589

25.00 - 40.00
Pair Of Brass Victorian Candle Snuff Scissors1590

150.00 - 255.00
Brass Harbour Masters Telescope On Tri-Pod1591

Circa 1930's 30.00 - 55.00
Green Bakerlite Cigarette Compandium Ashtray1592

20.00 - 45.00
1930's Unopened Lifebuoy Soap Packet1593

Circa 1950's 80.00 - 135.00
Inkspots Record Cleaner - Decca Records1594

- 4cm 30.00 - 45.00
1890's Miniature English Padlock & Key1595

24cm Long 60.00 - 95.00
Winchester Hunting Knife1596

Stamps To Can Opener 40.00 - 95.00
1943 Naval Pocket Knife1597

With Original Case, Stamps To Top 150.00 - 225.00
Rare WWI Map Reader & Case1598

40.00 - 95.00
John Bull & Romac Puncture Kits1599

80.00 - 145.00
Bing Cosby Record Cleaner - Decca Records1600

30.00 - 45.00
WWI Military Pocket Knife1601

- Working Order 60.00 - 95.00
Set Of Iron Adjustable Handcuffs1602

- Who. Ginger, Tartaric Acid 30.00 - 45.00
2 Enamel Skullery Drawer Name Plates1603

Circa 1900's 40.00 - 95.00
Rare Florent Ambo. Brass Plaque1604
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LOT #

Circa 1880's, 5.5cm 30.00 - 55.00
Miniature Brass & Iron Padlock & Key1605

160.00 - 225.00
1930's Harley Davidson Chain Break1606

30.00 - 55.00
WWII R.A.F. Bakerlight Buttons1607

30.00 - 55.00
1880's Small Wooden Ships Pulley1608

4cm, 1880's Circa 30.00 - 55.00
Brass Padlock1609

Nickle Plate, Circa 1900's 40.00 - 95.00
2 Small Light Machinery Oilers1610

60.00 - 95.00
Boxed Commemorative Brass & Copper Compass1611

40.00 - 95.00
1930's Original Household Packaging1612

Circa 1900 100.00 - 195.00
Railway Maps Of England & Wales1613

Stamps To Front 30.00 - 55.00
Ampol Plastic Home Oiler1614

30.00 - 55.00
Nickle Plate Boed Horner Harmonica1615

20.00 - 100.00
Cased Stock & Dye Set1616

5.00 - 20.00
Box Lot Of Period Novels1616a

20.00 - 100.00
Victorian Ships Cargo Pulley1617

Includes Shears, Tongs & Rake Head 5.00 - 50.00
Group Lot Of Tools1617a

20.00 - 100.00
Victorian Hat & Coat Rack1618

20.00 - 100.00
Manufacturers Metal Plaque1618a

20.00 - 100.00
Pair Of Wild Mountain Goat Horns1619

20.00 - 100.00
Early 1930's-40's Smiths Cast Metal Meter Box1619a

20.00 - 150.00
Cased Emu Egg Collection1620

10.00 - 50.00
Cast Iron Camp Oven1620a

LOT #

80.00 - 250.00
Commemorative Anzac Bugle1621

50.00 - 150.00
Black Bakerlight Telephone1622

20.00 - 100.00
1930's Brass Soldering Torch1623

P Class, Circa 1903 20.00 - 80.00
Scale Model City OF Trvro Cornwell Locomotive1624

20.00 - 100.00
Victorian iron Cargo Ships Pulley1625

140.00 - 195.00
Old Look Shell Motor Oil Tin Sign1626

Dated 1939 60.00 - 110.00
Third Reich Der Schulungsbrief Magazine1627

Broad Etched Blade With Scene Of Eagle To Both Sides, Ornate
Brass Fittings, Ivorine Grips With Cut Out Scene Of Eagle To
Center, Complete With Display Box 55.00 - 90.00

Cased Eagle Knife1628

Etched Blade, From The "WILDLIFE COLLECTION", Horse Head
Pommel, Galloping Horses To Both Grip & Sheath 45.00 - 90.00

Galloping Horse Hunting Knife1629

75.00 - 110.00
Lot Of 9 Various Worldwide Military Badges1630

Hallmarked & Makers Name Stamped To Base, With Nazi Style
Skull & Dagger Badged Affixed To Front 120.00 - 195.00

Vintage English Made Pewter Whiskey Flask1631

45.00 - 90.00
Mounted Brass Pony Express Plaque1632

To Be Advised1633

To Be Advised1634

To Be Advised1635

Fullered Blade, Marked "ALEX COPPEL SOLINGEN", 2 Grooved
Wood Grip, Complete With Steel Scabbard 375.00 - 495.00

German Butcher Bayonet1636

Dated 1940, Berlin 60.00 - 95.00
Third Reich WWII Magazine1637

Embossed Floral Detail, Marked To The Underside 190.00 - 255.00
WWI Trench Arted Shell1638

Includes Wanted Poster For Jesse James & Tombstone Arizona
Territory Sheriff Badge 55.00 - 90.00

Mounted Lawman Style Grouping1639

35.00 - 50.00
Lot of 42 Mixed World Wide Coins1640
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LOT #

Clip Point Blade, Brass Fittings, Contoured Wooden Grip,
Complete With Tooled Leather Sheath 45.00 - 90.00

Hunting Knife1641

Fold Over Top Flap With Side Tool Compartment, Stamped To
Reverse With Waffenfabrick 95.00 - 140.00

Black Leather P38 Luger Style Holster1642

SS Badge Affixed To Front 65.00 - 110.00
Black SS Style Winter Woolen Cap1643

Complete With Key 60.00 - 110.00
Brass 10 Lever Padlock1644

Spear Point Fullered Blade With Makers Mark To Base, Finely
Checkered Grip, Complete With Steel Scabbard With Leather Frog
165.00 - 265.00

1896 Swedish All Steel Bayonet1645

Round Barrel With Fixed Bayonet Lug To Right Side Of Barrel,
Inverted V Front Sight With Folding Rear Ladder Sight Graduated
Upto 2000 Meters, Matching Numbers To Receiver, Barrel & Stock,
Various Markings, Numbers & Stamps To Receiver & Fittings,
Walnut Stock With Wood Cartouche Stamped To Butt, Complete
With Cleaning Rod, Some Dents And Dings But Overall Good, 8 x
60 Cal. (ANTIQUE) 1,200.00 - 1,695.00

1886 Steyr Kropatchek Rifle1646

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel Scabbard
320.00 - 495.00

1886 Kropatchek Sword Bayonet1647

Straight Fullered Blade With Etched Detail To Base, Brass
Embossed Pierced Guard & Pommel, Grooved Leather Bound
Grip, Complete With Steel Scabbard & Brass Fittings - (52) 650.00
- 795.00

British Horseguards Pattern Sword1648

Round Barrel With Fixed Front & Buckhorn Rear Sign, 1/2 Wood
Stock, Brass Trigger Guard, Butt Plate & Percussion Cap Box,
Complete With Wooden Ram Rod,  Missing Front Trigger,  Heavy
Pitting To Barrel, 1840's Circa, .40 Cal./12 Gauge (ANTIQUE)
995.00 - 1,295.00

Double Barrel Cape Gun1649

Curved, Double Etched Blade, Brass Embossed Guard, Horse
Head Pommel & Brass Wire Bound Grip - (CCMRV) 360.00 -
495.00

British 1796 Pattern Officers Cavalry Sword1650

By Phillip B. Sharpe, 4th Edition, Published 1958, Remains Of
Original Dustjacket But Has Seen Better Days 110.00 - 195.00

Hardcover Book "The Rifle In America"1651

Etched With Traditional Whaling Scene -(23) 110.00 - 165.00
Scrimshawed Ivorine Box With Lid1652

LOT #

2 Piece Coloured Wood Grip, Complete With Tooled Leather
Sheath 55.00 - 90.00

Deer Hunter Knife1653

Double Etched Blade, Brass Embossed Deer Hoof Quillons,
Swastika To Guard, Wood Grip With Hunting Association Emblem
To Center, Embossed Brass Pommel With Leather Sheath & Brass
Fittings ] 360.00 - 450.00

Third Reich Style Hunting Dirk1654

Marked "OTHER 1919",  Fluted Detail To Base, Clearly Stamped
To The Underside 180.00 - 245.00

WWI Brass Trench Arted Vase1655

325.00 - 400.00
Third Reich Large Railway Style Eagle1656

60.00 - 100.00
30 Mixed Badges, Buttons & Tokens1657

140.00 - 195.00
Pair Of Leg Cuffs & Leg Irons1658

25.00 - 30.00
"Welcome Cowboy Country" Tin Sign1659

140.00 - 195.00
SS Style Flag With White SS Runes1660

Featuring Swastika To Center Of Cog Wheel 175.00 - 250.00
Bronze Third Labour Force Pole Top1661

65.00 - 110.00
Lot Of 6 Japanese Invasion Bank Notes1662

Flared Blade With Double Fullers, Brass Engraved Grip 190.00 -
245.00

Persian Style Sword1663

Army Green Domes Body With Gilded Badge To Front, Complete
With Suspension Liner & Chin Strap 40.00 - 95.00

Vietnamese Military Cap1664

With Carved Animal Head Grip -(25) 475.00 - 595.00
Sectioned Bone Walking Stick1665

Straight Fullered Blade, Carved Double Grooved Wooden Grip,
Complete Painted Kharki Green Leather Scabbard With Metal Tip
& Base, Complete With The Addition Of A Leather Belt Loop, This
Was Modified For Fighting In The French Foreign Legion 350.00 -
495.00

US 1913 Bayonet, Cut Down To A Fighting Knife1666

Double Etched Blade, Brass Embossed Lion Head Pommel &
Backstrap, Wire Bound Ivorine Grip, Complete With Black Leather
Scabbard With Brass Fittings 295.00 - 350.00

Biritsh Midshipmans Pattern Dirk1667

Marked "Players Weights Cigarettes", Worn Around Edges But
Otherwise Fair To Good Condition, 40cm x 30cm 180.00 - 245.00

Old Double Sided Enamel Cigarette Advertising Sign1668
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LOT #

Hand Forged Meteorite Blade, Caved Wooden Grip & Scabbard
With Brass Embossed Overlay 295.00 - 450.00

Malay Kris1669

Curved Blade Saw Back Blade, Brass Guard, Grooved Grip &
Pommel 375.00 - 495.00

Russian Sawback Dussack1670

Spear Point Blade, 2 Piece Wood Grip, Compete With Black Steel
Scabbard With Belt Hook 120.00 - 195.00

Fighting Knife1671

Cut Down To Ashtray With Deactivated Bullet To Center With
Moulded Coins To Form Cigarette Rests 130.00 - 195.00

Japanese Trench Art Shell1672

Navy Blue Wool Body, Red Cloth Top With Gold Coloured Tassels,
Yellow Brockade Trip With Feather Plume, Complete With Chin
Strap Complete With Liner, Good Condition 345.00 - 595.00

Coldstreams Guards Kepi1673

All Are Kharki Green, Includes Woolen Jumper, Shirt, Pants &
Jacket, Some Container Makers Patch With Broad Arrow Stamp,
All Are In Fair Condition 30.00 - 55.00

4 Pieces Of Australian Army Field Gear1674

117cm x 186cm, Does Have Original Eyelets, There Are Some
Moth Holes Present 650.00 - 895.00

Large Linen Japanese Rising Sun Flag1675

500.00 - 695.00
Cast Iron Ram1676

- Black Americana 60.00 - 95.00
Small Size Cast Mechanical Dinah Coin Bank1677

60.00 - 95.00
1920's Running Board Tin In Ford Livery1678

60.00 - 95.00
2 Embossed Golden Fleece Style Bottles1679

60.00 - 95.00
4 x Vintage Axe Heads1680

100.00 - 165.00
1970's Remote Control Car1681

50.00 - 95.00
Shell Cast Iron Wall Plaque1682

50.00 - 95.00
Bar Spirit Dispenser1683

1920's Circa 30.00 - 55.00
4 x Mounted Electrical Motor Plaques1684

80.00 - 145.00
Golden Fleece Summit Novelty Door Bell1685

LOT #

Embossed "Sunshine Harvester" 150.00 - 225.00
Cast Tractor Seat1686

Crica 1890's 60.00 - 110.00
6 x Art Nouveau Collectors Tins1687

50.00 - 95.00
1950's Australian Flour Bags1688

60.00 - 110.00
2 x Castrol Style Bottles1689

120.00 - 195.00
Cast Tractor Seat Embossed "NICHOLSON"1690

Circa 1900's 100.00 - 165.00
Pair of Plough Wheels1691

40.00 - 95.00
2 x Michelin Figurines1692

50.00 - 95.00
Wall Mounted Plaque "MANCHESTER UNITED"1693

80.00 - 145.00
1920's Pratts Running Board Tin1694

100.00 - 165.00
Standing Michelin On Tyre Advertising Figurine1695

Castrol & Texaco 30.00 - 55.00
2 Vintage Gallon Tins1696

- Marked "JOHN HARPER", Black Americana 60.00 - 95.00
Small Jemima Mechanical Coin Bank1697

80.00 - 145.00
Large Box Lot Of Various +30 Collectors Tins1698

80.00 - 145.00
Vintage Cow Door Bell1699

'BEWARE OF THE WIFE", Cat, Husband 40.00 - 95.00
3 Plaques1700

WE THANK YOU FOR ATTENDING1701

OLDIES COLLECTABLES AUCTIONS SALE TERMS & CONDITIONS
OF SALE
1) The following conditions of sale make up the entire terms and
conditions for the items listed in our catalogue and addendum sheets
offered for sale by Oldies Collectables.
2) All bid prices “hammer prices” (means the price at which a lot is
knocked down to the purchaser) will be subject to a buyer’s premium,
inclusive of GST of 16.5% of the hammer price. The buyers premium
price is added to your successful bid and the two together make up
your purchase price.
3) Auction sales are strictly by cash, eftpos or credit card (Mastercard &
Visa). Payment by cheque is available , Drivers License & Phone
Number will be required upon presentation of cheque has cleared. All
sales are final at the fall of the Auctioneers hammer.
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4) At the announcement of “SOLD”, the highest bidder will have
purchased the offered lot. The purchase is subject to all the terms and
conditions set forth herein. The purchaser assumes full responsibility
thereof. All items purchased must be paid for and collected on the day
unless prior arrangement has been made with the auc-tioneer.
5) We reserve the right to withdraw any property prior to sale, to add
items or make changes prior to the auction. Any changes made will be
included on the day of the auction as an amendment.
6) Antique firearms and pistols offered in this auction DO NOT
REQUIRE A LICENSE, PERMIT OF REGISTRATION IN THE STATE
OF VICTORIA. Firearms in this auction are all “ANTIQUE”. Please
check your own state laws regarding classification. We will help you
where we can.
7) Pistols & firearms requiring licences are clearly indicated. It is the
buyers responsibility to obtain necessary licenses & permits for any
purchased lots, denial of any permit or license shall not justify
cancellation of the sale or delay any payment to Oldies Collectables for
the purchase lots
8) All Absentee and postal bidders will notified by phone where
possible. All successful purchases are required to pay for their
purchases on invoice, and will be notified on the cost of packaging,
freight and insurance on success-ful bids and charged at appropriate
rates. If paying by credit card these purchases will receive priority
postage. Please allow 7-10 working days for delivery.
9) ABSENTEE BIDDING: All absentee bids must received 1 hour prior
to start of auction. Successful absentee bids must be paid for by credit
card on notification of successful bidding and will be charged packing &
freight accordingly.
10) VICTORIAN BUYERS ONLY, sword buyers must belong to a
registered collectors club to purchase a sword, if not there are club
memberships available on the day of the auction for $30.00. All swords
& daggers do require club membership
11) Interstate buyers of Antique firearms, pistols, swords and daggers
require ID, eg. Drivers or Shooters License or Passport.
12) GST is included in the bidding price.
13) All property offered for sale is as is, where is. Oldies Collectables
does not guarantee or make warranties on any lot sold. Descriptions in
the catalogue are opinion. They are written as a guide to potential
bidders. We acknowledge that there may be errors in what is written. If
you bid on it and you are successful you own it. We strongly
recommend you personally view any item or have acknowledged expert
view on the item. Oldies Collectables are under no obligation to refund
or return any item. Items offered for sales in catalogue, bill of sale,
advertisements, web site etc. are qualified statements of opinion and
representation. No employee of Oldies Collectables is authorised to
make any representation of warranty, oral or written with respect to any
property. If you are not sure of any item (even after talking with auction
staff) DO NOT BID.
12) Acceptance of a bidder card in conjunction with a recognized bid
constitutes acceptance of the aforemen-tioned Terms & Conditions of
Sale.
13) DEFINITION OF TERMS:

Circa: means around about the date of manufacture.
Style: regarding items such as Third Reich in some cases it is very
hard to tell original items from old film copies and re-enactors used
items, if we are unable to authenticate items and if we are unsure the
word style is used and goods are priced accordingly. We do stress
there is no guarantees or warranties and no refund on any item
Pattern: is a word used mainly with swords and it is defined as when
the model was first made it does determine the age of the sword in
auction. Several armies and navies worldwide still use old pattern
swords but are made only recently.
Buyers Guide/Estimated Prices: a price guide has been put in place to
assist people from interstate and on the floor when bidding and reflects
what value these items are believed to be worth. In past auctions some
items have been sold under the buyers guide price and some have sold
well over the price guide prices. It is designed to be estimate only
A/F: This good is sold as is, flaws and all.


